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Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Parecer Definitivo sobre a solicitação da Isenção da taxa de Inscrição

Referente aos itens 3.3.2 "a" e "b"

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e são de total responsabilidade do Ministério da Cidadania

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

ABRAAO JULIO MOURA SILVA 23843191200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ABRAAO RIBEIRO AUZIER 21252109786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ACILAYNNE DA SILVA PEREIRA 23758784413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADALMENDSON TENORIO DE SOUZA 16131103055 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADAM GABRIEL DE MIRANDA DE SOUZA 21231106486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADONAY NUNES DE OLIVEIRA 12873938392 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIAN ALAN DA SILVA JACOB 12797062231 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRIAN LUIS DO AMARAL MANOEL DA SILVA 16167639656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIAN LUIZ LIMA DA SILVA 16143231010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIAN MARCOS DE JESUS CAETANO 12808596040 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ADRIANO DE AQUINO SA 21201014664 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.
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ADRIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA 23688018431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIANO THIERRY SERRAO SOARES 20470976769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIANO VIEIRA DA SILVA 16156811614 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIEL CONSTANTINO DA SILVA 21216541185 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIEL COSTA FERREIRA 21248762276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIEL DA SILVA VIEIRA 16142650044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIELLE CRISTINE DOS SANTOS SERAFIM 21272490655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIELLY NAYARA DE MOURA SANTOS 16164850461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRIELLY NUNES DA SILVA 21230981308 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIENY MONTEIRO DOS SANTOS TEIXEIRA 23890641365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ADRYAN LINCOLN DA SILVA 19060228068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AGATA JULIA CIBIN FARIA 23739832831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AGATHA DOS SANTOS LOPES 20417326887 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGHATA CHRISTIE MEDEIROS MARTINS 21268388922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AGHATA FERNANDES LEAL BOTELHO 20791935625 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AGNER FERNANDO MARCELINO FERREIRA 12665018162 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

AGNES VITHORIA SANTOS BAKOS 20019154997 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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AGNI EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21055648919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AINOA DA SILVA ALBUQUERQUE 20682765435 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALAN GUIMARAES BARBOSA 23738523479 Indeferida Cadastro desatualizado.

ALAN VILANOVA MARQUES 21256918859 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALANA BEATRIZ FRANCA DOS SANTOS 12732012604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALANA CONSUELO DA ROCHA SILVA DIAS 16167682993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALANA CUNHA DOS SANTOS 13076553541 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALANA CURSINO GOMES 21240366002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALAX ESTEVAO OLIVEIRA DE LIMA 16675245164 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALAYR MENDES SAMPAIO NETTO 23689823451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALBERT FARIAS LEGUICA MONCALVES 20388875644 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALBERTO LEITE DO VALE FILHO 23810502312 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCIBELLE NASCIMENTO DE SOUZA DA CRUZ 20055594357 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ALCIRLEY DA SILVA XAVIER 23813806975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALDECYR LOPES DE SARGES 20449409494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALDO FABIO SILVA PIMENTA 16145030195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALDO HENRIQUE OLIVEIRA SANCHEZ 16148133211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEFE COSTA ALVES 21236095164 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEFE HENRIQUE DA SILVA SANTOS 23685954403 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA BATISTA LEITE LESSA 12721297580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALESSANDRA NOBREGA DOS SANTOS 16123417305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALESSANDRO DA COSTA SOARES 12767729602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALESSANDRO SOARES DE MACENA 21225903744 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEX ANTUNES CAVALCANTE FILHO 16127067503 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX DE OLIVEIRA 23872836079 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEX LEANDRO SIMOES DOS SANTOS 23787072108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEX SANDRO RIBEIRO DO NASCIMENTO 20766761627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEX SANDRO RODRIGUES DE LIMA 13255180936 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALEX VIEIRA CAMPOS 16166913533 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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ALEXANDER DOS SANTOS DA SILVA 21214404695 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE DE PAIVA MELO 23852604954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEXANDRE GABRIEL OLIVEIRA DE CARVALHO 23639769275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEXANDRE LOPES DO NASCIMENTO FILHO 16160681126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO 21238370618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEXIA DO NASCIMENTO SIQUEIRA 21229449304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALEXIA FLAVIA SILVA ARAUJO 17065951470 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXIA LUNA PIMENTA RABELO 15451473831 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDER LINCOLN SANTOS PEREIRA 21232239196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALFREDO FILIPE KLAUSS VARGAS JUNIOR 16046003041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALICE ALVES DA CUNHA 23858427981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALICE DA SILVA PARRA 12802406622 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALICE FIGUEIREDO DA SILVA 16160691873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALINE MARQUES CARNEIRO DA SILVA 23755839861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALINE MARQUES SILVA 21243014158 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

ALISSON BENTO DOS SANTOS 16490696968 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ALISSON FAGUNDES DOS SANTOS 16153565140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALISSON SILVA GOMES DOS SANTOS 20766303122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLAN DA SILVA RODRIGUES FLORENTINO 16152079048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLAN FRANCO DE MOURA 16146487482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLAN GOMES FRANCISCO DE SOUZA 23887161463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLAN RAMOS DO NASCIMENTO 23690362683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLAN TRAMBAIOLLI 13733469894 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALLANE LILYAN DE MELO ANDRADE 23831938675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLEGRA NATALIE NASTRI 23688483150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALLICYA VITORIA TEIXEIRA DA SILVA 21201375810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALYSON ELIEL GOMES DA SILVA 21219833764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ALYSSON LEAL MONTEIRO 21281883478 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA DE CASSIA SILVA MORAES 21265108872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA DE JESUS PAIVA 21233989423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA DE SOUZA BARROS 12396170734 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA FERREIRA AZEVEDO DA CONCEICAO 15236171516 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA FERREIRA DA SILVA 21211425810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA FERREIRA DAS NEVES 16131188557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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AMANDA IPOLITO DOS SANTOS 23680730353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA MARIA SEIDEL DOS SANTOS 23782150755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA OLIVEIRA BARBOSA DE SOUZA 21234502145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

AMANDA RIBEIRO DOS SANTOS 23715672427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA ROBERTA PAULA DE ANDRADE 21212405856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 21209507600 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA SOUZA DOS SANTOS 21241252116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMANDA TEIXEIRA GUIA 20023415147 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

AMANDA VEIGA DE OLIVEIRA COSTA 23689626907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMARILTON VAZ CARRIEL 20339464466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AMYNE GOMES DA SILVA 23860710857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA BEATRIZ BATISTA DE LIRA 20998386248 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ CARVALHO RIBEIRO 20727865336 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA COSTA CARVALHO 23657809445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA BEATRIZ DE CARVALHO TEXEIRA 12684232581 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ DE CASTRO SILVA 16508636651 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ANA BEATRIZ DE PAULA LISBOA 13115600932 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ DE SOUZA DIAS 23711317738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 13535251450 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ MARIANO DOS SANTOS 21208107757 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA BEATRIZ MASCARENHAS MARTINS 16145004585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA BEATRIZ MASCARENHAS MARTINS 16145004585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA BEATRIZ VITORINO RAMOS SILVA 20311169028 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CARLA SOARES EZEQUIEL 21205310322 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

ANA CAROLINA CARDOSO ALVES DE FREITAS 12537156597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CAROLINA DE MORAES BUENO 23797268943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CAROLINA HERBST 14019325886 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA LAURINDO PINHEIRO 23851024792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CAROLINA MACEDO DO NASCIMENTO 23822296976 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA SILVA FULGENCIO 20411027098 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

Impresso em: 28/07/2020 Página 8

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

ANA CAROLINE DOS SANTOS PAULINO 23819668736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CAROLINY PEREIRA DE OLIVEIRA 23843660553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CLARA COSTA ROCHA 12968409540 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA DE CAMPOS MONTEIRO 20429872504 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA FERREIRA DE LIMA 21270496141 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CLARA FERREIRA MARTINS 23790499443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CLARA LOSCHI RODRIGUES 13023455340 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA NOVAIS DE MORAES 23679235921 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 23795716582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CLARA PIRES SILVA 16632199586 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLARA RIBEIRO DE PAULA 12922586601 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLARA SILVA DE MATOS 21216955877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA CLAUDIA RESENDE MULINARI 16518087170 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA CLAUDIA SANTOS DO NASCIMENTO 21203863103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA FLAVIA DA SILVA SANTANA 12805748621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ANA JULIA DA CUNHA CARVALHO 20987654521 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA JULIA MARIA CALORE 21257713096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA JULIA MAXIMIANO GERONIMO 16157736438 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LATICIA ALMEIDA VICTORINO DE SOUZA 21050199245 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LAYSSA DA SILVA ARAUJO 21205900138 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LIA SANTOS GUERREIRO 23758521927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LIVIA FERREIRA HONORIO 23892738404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUCIA DA ROCHA BASTOS 15807840538 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUISA OLIVEIRA SILVA 23892964021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUIZA ARCANJO LEAL 21209676046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUIZA BENICIO DAVID 20770195096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUIZA CARDOSO ALVES DE FREITAS 12537156597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUIZA DA CONCEICAO CORDEIRO 21238403672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUIZA DA COSTA DE SOUZA 12876536600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUIZA DA SILVA LOPES 20668754065 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ANA LUIZA FREITAS PEQUENO 13131509626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANA LUIZA MARTINS DE MORAES 15165416953 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA LUIZA OLIVEIRA DO CARMO 23818369069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA MORENA RIBEIRO PINHEIRO 21262002372 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANA VIRGINIA ALVES DE MASSENA 23789044004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANANDA PERES CHAGAS 21235565256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDERSON SANTOS DA CUNHA 20330894875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDERSON SIQUEIRA DE SOUZA 21229464702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 16145424495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRE FERNANDO DE SOUZA PRESTES 23749983441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRE JUAN DA SILVA CARDOZO 13366166540 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ FELIX DOS SANTOS 16379084399 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDRE OLIVEIRA MULLER 14663755271 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDRE VITOR DE OLIVEIRA SOUZA 21271745382 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREI CARDOSO MARQUES 21238721356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDREIA ADRIA OLIVEIRA ABADIAS 21221026625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ANDRESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 21261216980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRESSA ASTA PEREIRA 23642637597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRESSA HELLEN GOMES LUCENA 21203783495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDRESSA QUIRINO DE SOUZA 19041940378 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDREW SHWARTH NOGUEIRA COBOS 21241479951 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREY DE FREITAS MENDES 20050786681 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDREY FELIPE NUNES CANIELLO 23753816155 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREY SOARES FERREIRA VALENTE 16143077542 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANDREY VICTOR DA SILVA SOUSA 21227400723 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDREYNNA VICTORIA PEREIRA RIBEIRO 21206856647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDREZA KARLA SILVA DE ALBUQUERQUE 21039938592 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

ANDREZA MARIA ROCHA DA CRUZ 20130310829 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANDREZA PATRICIA DOS SANTOS DE AZEVEDO 21208991916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANGELO CUSTODIO VORIA CORTAT GONCALVES DE PAULA 12726857096 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

Impresso em: 28/07/2020 Página 12

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

ANGELO GABRIEL CARDOSO RIBEIRO 12646490250 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANGELO PATRICK SOUZA CABRAL LOPES 16156357328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANITA CAMILE DA COSTA SILVA 21235986421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANITA DA SILVA OLIVEIRA 21234707022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANNA CLARA LIMA MENDES 23723124786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANNA CLARA NASCIMENTO DA SILVA 12301144196 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA KAROLLYNE LEAL PESSOA 16167884154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANNA LARISSA DE ARAUJO SANTIAGO 23846349565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANNA LUIZA SOUZA SILVA 12867353132 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANNA SALOME COSTA DA COSTA 21210112940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANNE CLAIR MONCADA DO NASCIMENTO 12625585627 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANSELMO DOS SANTOS 20634274206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONIA GABRIELLY PAZ MATEUS 16160730577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONIO CARLOS EUGENIO NETO DE CARVALHO 16169894327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONIO GABRIEL PENNA TOLEDO 23641025385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONIO ISMAEL BEM PAULO 21212753951 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ANTONIO JUNIOR GONCALVES DE SOUSA 17032491837 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIO PAULO DE RESENDE GUEDES 21210397589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONY HENRIQUE SOUTO MAIOR FEITOZA 23818443978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ANTONY MARTINS CRUZ DE MATTOS 20470311910 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANE MOURA DOS SANTOS 13903004897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARIELLY IZAIANE DINIZ OLIVEIRA 20058707969 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARIELY VITORIA PATEZ DOS SANTOS 12542098052 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARMANDO SOUZA DE OLIVEIRA FILHO 14019566638 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR ALMEIDA BETTI 12212612925 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTHUR ALVES ANDRE 21273149140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR CONDE DOS SANTOS SA 21254406222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR DA SILVA JORGE 23638691396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR DE LEON SANTOS 15630491761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR DOUGLAS DUARTE ANDRADE 23839546547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR FELIPE ALVES DOS SANTOS FORTALEZA 12813293131 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTHUR FILIPE TAVARES RAMOS 21234298769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

Impresso em: 28/07/2020 Página 14

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

ARTHUR GABRIEL COSTA ALEXANDRE 23753821450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR GONZAGA DOS SANTOS ROSA 23804803365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR MANOEL AVILA DO NASCIMENTO 16168999672 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR MATEUS LIMA DE OLIVEIRA VIEIRA 23694378029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR MONTEIRO BORRET 20471609565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR OTHON DA COSTA SANTOS 12524389423 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTHUR REVIANNO DE SILVA 20463973814 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR SANTOS DE AZEVEDO 21229529782 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR SILVA DO NASCIMENTO RIBEIRO 21050122889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTHUR SILVESTRE CALDEIRA MARQUES 12813181813 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARTHUR VYTOR MENDES ANDRADE 12371268498 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTUR CAMARGO DA COSTA 13156794863 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ARTUR VENANCIO PIRES DE ARAUJO 20149890227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ARYANE CHRISTINA MACHADO FERREIRA 16139074240 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ASAEL LEVI DO AMOR DIVINO DOS SANTOS 21211711457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ATHILA POUBEL SERAQUINE 23824245635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ATHOS SANTOS DE AZEVEDO 21229532414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ATOS JORGE DO NASCIMENTO 16155477214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ATOS RINALDO FELIX DOS SANTOS 20033911422 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUGUSTO CERQUEIRA SOUZA MENDONCA E FREITAS 23832593507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AUGUSTO OLIVEIRA DE SA 23894195009 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

AUGUSTO SANTANA MORAES 20449208758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

AYESSA MARIA DOS SANTOS PINHEIRO 16238310538 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BARBARA ALVES DE PAULA 13156997349 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ ALVES NASCIMENTO 20997106845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BEATRIZ COUTO MELO 13090862629 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DA COSTA PEREIRA 12869506785 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 21208178824 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BEATRIZ DOS SANTOS DE SOUZA 16110243516 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ FELIPE COSTA DE SOUZA 23775681317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BEATRIZ FERREIRA GONZAGA 23625691007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BEATRIZ LOHAYNE BRAGA NEVES 23837238772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BEATRIZ MARIA DA SILVA 23874671220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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BEATRIZ SIMOES SOUZA 23749391048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BERNARDO CECAGNO 17057935070 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BERNARDO OLIVEIRA MELO RAMOS 12482300411 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BERNARDO SOUZA DA SILVA 20439434208 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BERNARDO VAZ OTONI 21213707562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BHEATRIZ PARADELA JOVANHOLI LIRA 21266222253 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS 16140359237 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BIANCA ELOISA AMARAL 16494344616 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BIANCA FIGUEIREDO GARCIA 21211112685 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BIANCA HELEN CURCIO DE SOUSA 16140467218 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA PAIVA FALCO 16413042592 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BIANCA STEPHANIE COSTA SOUSA 20706738734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BIANCA VIEIRA FIGUEIREDO 21214925768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BIANCA VITORIA SILVA SOUZA 16151249055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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BILA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 12380742326 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRANDON VIANA ANDRADE DE OLIVEIRA 23804755646 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA ALICIA VIEIRA DA SILVA 23833656197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENDA APARECIDA DA SILVA MARQUES 21240121913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENDA CLEMENTE DE JESUS 21229500946 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENDA DA SILVA LEAL 23645776865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENDA SANTOS DO VALE 21286477273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENDO ALVES RODRIGUES 12775966022 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENDO KAUA SANTOS MAGALHAES 21215926598 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENNO DOS SANTOS SERQUEIRA 12617261567 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRENO BARROS BIANCHI 23792773941 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENO COSTA DOS SANTOS BAPTISTA 20193359388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENO DA SILVA MAGALHAES 21226528823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENO MENDES CAVALCANTI 21226420186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRENO SANTOS RODRIGUES 12390139061 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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BRENO SILVA DE OLIVEIRA 12984636564 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRUNA CAROLINE BALBINA CARVALHO 16143716227 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA DA SILVA COSTA 12586577541 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA DE MIRANDA NAMEN 23876111834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNA DE OLIVEIRA NEVES 12903745546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRUNA EDUARDA ANDRIOTE DE OLIVEIRA 13160306991 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA JULIANNY BARATA COSTA 16167168025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNA MARIA DOS SANTOS TORRES 21213715816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNA MAYARA CASTRO SANTOS 23839339096 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNA MULLER FREZ 23679177336 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA RAFAELI DOS SANTOS FEYH 20389424808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNA SALOME SOUSA VIDAL DE ARAUJO 21248029919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO CANA VERDE DOS SANTOS 20406193848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO DAS NEVES LOPES 23792444069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO DO NASCIMENTO VELASQUEZ 21263414089 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO DOS SANTOS DE OLIVEIRA CORREA 23662658654 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO ELOI DIONISIO DIAS 19013900294 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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BRUNO HENRIQUE ALVES PEREIRA 23656299443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO KAIKY MACHADO BEZERRA GOULART 21268977391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO KAUAN CASTRO SANTOS 23839340426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO MIGUEL DUBOVICKI 21291781996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRUNO RYAN FERNANDES IGREJA 12536468005 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO VEBER MEIRELES FARIAS 21249657271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

BRYAN RICHARD DA SILVA DE MENEZES 12876264600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

BRYAN SANTOS DE AMORIM 20484291577 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAIKE CASTILHO CORADO 21295522596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO ALEXANDRE ALVES CASTELO BRANCO 23863369854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO DA CRUZ NEVES 23838148548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO DOS SANTOS ALMEIDA 23870749306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO EDUARDO DA SILVA DE SOUSA 16309564553 Indeferida Cadastro desatualizado.

CAIO HENRIQUE LANTALER RAMOS 16321175979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO JOSE DA SILVA VENTURA 16248405493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO LEONARDO DE REZENDE MOREIRA 23762525621 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO MARTINS TEMPONI DO VALLE 22005587094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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CAIO SILVA DA COSTA 20009588250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIO TIMOTEO DOS SANTOS 16339650970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAIQUE SILVA ROCHA 16259983191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILA ALVES SILVEIRA DA SILVA 12904364589 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAMILA MARIA GONCALVES DO MONTE 23796105404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 12705708229 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAMILE VITORIA CORREIA OLIVEIRA 23765280530 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAMILE VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 22006752234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILE VITORIA LOPES MAIA 22002821908 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILLA DE LIMA SANTOS 23769723666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILLE COSTA DA SILVA 23856618666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMILLY DE ANDRADE LIMA NASCIMENTO 20775022866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAMYLLA DE SOUZA PRATA 23674932284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARINA NEVES JOAO 22018357254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLA DOS SANTOS BURI 23830856624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLA VICTORIA FREIRE DO CARMO 16471705191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

Impresso em: 28/07/2020 Página 21

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

CARLOS AIRAM SANTOS RAMOS 16309060792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS ANTONIO CRUZ DA SILVA 16520264149 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS DANIEL MACHADO DA SILVA 23725624115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS EDUARDO ALVES DE ALMEIDA 22004981457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS EDUARDO CAMPOS JI 23762293909 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO DE LIMA DA SILVA 16500948573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS EDUARDO FERNANDES SILVA 16457964444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS EDUARDO LOCIO GUIMARAES 16266759196 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS FERNANDO DO NASCIMENTO 16510596475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS FREDERICO KREISCHER BANDEIRA FILHO 23866472591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS GABRIEL DA SILVA CASTRO 21295679126 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE COSTA CARDOSO 16455166788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS HENRIQUE GALDINO DA SILVA 23632872305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CARLOS RAMOS DA SILVA MATOS 16643703914 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAROLAYNE WITNEY SILVA MUNDIM 16271189440 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA BARBOSA DOS SANTOS TORRES 23852653033 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAROLINA MICHELY CORREA PERES 21285967080 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CAROLINA PENA DE JESUS 12652070683 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAROLINE STEFANIE DE SOUZA FREITAS 20391967732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAROLINE VITORIA THEODORO DA SILVA 16638364007 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CASSIA MAYARA DA SILVA VIEIRA 16411504211 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CASSIO DOS SANTOS RIBEIRO ARAUJO 16491514669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAUA DOUGLAS AMORIM SANTOS 23680132081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAUA GUILHERME CANDIDO RODRIGUES 16462585049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAUA MONTEIRO FERREIRA 16544745007 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAUA SHELDON TANGERINO CARREIRA 23825981637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAUANE LETICIA MACEDO DE SOUZA 13006961586 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS 23815251717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAYNANA OLIVEIRA LOPES 16270849013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CAYO RODRIGUES SANTOS 12371261426 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTINE LUARA VIEIRA CANDIDO 16317495271 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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CHRISTYELLEN FERNANDA RIBEIRO VERLI 12672567621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CHRYSLLARY AZEVEDO DIEHL 20758545422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CIBELE CRISTINA DE SOUZA LINS 16508636651 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CIBELI ALMEIDA ROSAS 23692981569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CIBELLY ALEXANDRA COSTA DA SILVA 12870991306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CINTIA CHACON MARINHO 16623470086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS 16664871409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CLARK MAGNO VIANA DE ALBUQUERQUE SILVA 12135607403 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CLEBERTY WENDEL SILVA CAJUEIRO SANTOS 16451951421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CLICIA VIDAL TAVEIRA 16433974873 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISLAINE BEATRIZ GUEDES DA SILVA 12583521642 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CRISLANE MARIA DE BRITO 16490584515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

CRISTIANO FERREIRA MARTINS 16472042617 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRIZANTE ARAUJO DE QUADROS NETO 14018696902 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE DE OLIVEIRA ALVES 16472781282 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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DAIANE MATOS DE MATOS 16160597605 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAMARIS ALVES DE PAULA RESENDE 21223270795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAMILYS LIMA DE AZEVEDO 23733386376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANDARA KAUANE DA SILVA MOURA 12896607627 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 16127152020 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL APOLINARIO DE SOUZA 23713542275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL BELTRAO NASCIMENTO 12498097254 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIEL CAETANO DOS SANTOS 21297982942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL DAVILLY SANTOS LIMA 21244256422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL FELIPE SILVA RODRIGUES 20421944840 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANIEL GONCALO KLEM DA SILVA 23665955080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL HILFIGER ARAUJO DE SOUZA 21262250538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL LIMA DETOMI 23667210880 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

DANIEL MURAMATO OSHIRO 21204000451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL NASCIMENTO DE SOUSA 21274937665 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 16168078860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

DANIEL RODRIGUES DA SILVA 20471015584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL RODRIGUES DOS ANJOS 16146921638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIEL VALENTIM DA SILVA 14713728191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIELE DA SILVA MELO 21200094508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANIELLE FARO COUTO CARDOSO 23627112284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANILO BOTURA DE SOUZA 23705357162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANILO DA SILVA SALVES 16667977089 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DANILO SANTOS DA SILVA 16163783019 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANILO THAUAN ROCHA DE SOUZA 21076640607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DANYLO ALEJANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21241416461 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAPHYNNE SILVA AZEVEDO 21266040260 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI AUGUSTO RIBEIRO BRASIL 13075245312 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAVI CARVALHO REIS 20666525867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI DA COSTA SANTOS 20034043939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI DA SILVA SANTOS 21224492457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI DE AGUIAR FEITOSA LIMA 12640877544 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DAVI DE LIMA DE PAULA 13006912585 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAVI DE QUADROS DIAS 21212210990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI DE SOUZA ROCHA 16148849012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI EMANUEL DOS SANTOS SOUZA 20427601333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI GONCALVES DA SILVA CARVALHO 13021131629 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAVI GUILHERME BETTENCOURT DA SILVEIRA 12853457607 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI PEREIRA DE SOUZA 23880054947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVI RODRIGUES DE FREITAS SEPULVIDA COIMBRA 23801850907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI VITOR SOUZA RIBEIRO 16137841651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVID COSTA FARIAS GUIMARAES 23832690944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVID ELEUTERIO PAULO 21210511136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVID KENNEDY ALVES DO NASCIMENTO 21257512554 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAVID WILLYAN DA SILVA LEITE 12620673641 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAYANE BARROSO SIMIAO 21230766563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DAYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20497187935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DEARLI DE JESUS ALMEIDA JUNIOR 16151560478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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DEBORA DE SOUZA RODRIGUES 20436413625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DEBORA OLIVEIRA SILVA 20348135356 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA 16168110896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DEBORAH NICOLE MACEDO PINTO 23848189840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DEBORAH THAIS ANJOS DA SILVA 21220868177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DELIO RAMOS REICHERT NETO 20473262856 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENNIS DE OLIVEIRA COSTA 12626879586 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENYSE KAROLAYNE ALVES DA SILVA 21251042750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DERICK TORRES COSTA 23776523510 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DERIK ALAN DA SILVA ANUNCIACAO 13376750814 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DERIK ARNOD PEREIRA RODRIGUES 21249047767 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DERLY LORIATO ZANOTTI 23826519163 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DEYVID DE JESUS DE AGUIAR 21227578786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DEYVISON RUAN DE JESUS DE AGUIAR 21231091306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DEYZYELLE RARINNE MARTINS SANTOS 16393505126 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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DHENNIFER TEIXEIRA DE ASSIS 12652675607 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DIEGO DE JESUS LOPES FERREIRA 23872337390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DIEGO REIS DA SILVA SOUSA 20376273075 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DIOGO ALVES TIMOTEO 23633356858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DIOGO CHAGUES CELESTINO 12323040512 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DIOGO DOS SANTOS GENELHOUD 15352928776 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DIOGO FERREIRA SILVESTRE 21056768179 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 23809711426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DIOGO MOREIRA DA SILVA 20747479652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DIRLEYNE FERNANDES PINHEIRO 20001833604 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DJALMA DA SILVA ANDRADE FILHO 23893870179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DJESSICA RAMILLA CALIXTO SILVA 21048224467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DOLMAYAN SOUZA CABRAL 23727268596 Indeferida Cadastro desatualizado.

DOMINNY MARCOS BARBOSA ROCHA 16633702737 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA 23844230013 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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DOUGLAS NERY BARBOSA 23858129832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

DOUGLAS WILLIAM DA SILVA AGUIAR 23886360896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDINA VARGAS RODRIGUES 16156085115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDSON ALEXSANDER RODRIGUES SANTANA 23867896174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO 20319777043 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDSON ISAQUE COSTA DA SILVA 21204103188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDA KAROLLYNE NEVES VILAS BOAS 21262828645 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDA KOWALSKY 23833855602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDA LOPES 16164804281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDA MOURA PEREIRA 12903374424 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDUARDA SILVA VIANA 21226984950 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDA SOARES MOURA 20607162745 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EDUARDA SOUZA DE AZEVEDO 23639612473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO ALENCAR SILVA PIMENTEL 23878097065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO BRANDAO DOS ANJOS 23829275184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO CANEPA OLIVEIRA 23795167341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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EDUARDO CHIMENDES ANIBALE 23796911419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO CLAUDIO DOS SANTOS CANIATO 23831878672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 23883310022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO DOS SANTOS GOMES 23869755586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO GARCIA PEREIRA 21256487971 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO JOSE ALVES BEZERRA DE MELO 21274782793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO KEONNE DE SOUSA LOPES 20765744699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO MESSIAS PEREIRA 20449798091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO REIS DE SOUSA 23737417411 Indeferida Cadastro desatualizado.

EDUARDO SOARES BONRRUQUE 16143424730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EDUARDO TAVARES SILVA COSTA 16462361027 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELIAS HOLANDA MENEZES 21225612766 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELIEL ALVES DABRONZO 23869635815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ELIKA NICOLE DA SILVA CRUZ 23807835772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ELIOENAI FERREIRA SALES 12416133707 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIS MANUELA DAMAS DE SOUZA 12413372573 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ELIS REGINA MOURA LIMA 12752755270 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISVANIA MARCOS DA SILVA 21235003797 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ELIZABETH CAMILA SATURNINO DOS SANTOS 21222902445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ELIZABETH MARY PANTOJA DEL VALLE 23843050747 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ELLEN IRIS ARAUJO DA SILVA 20422057279 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELLEN MARTINS FURTADO 12926586606 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELLEN STEPONAVICIUS ALVES RAFAEL 21021782795 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELLEN YONARA DA SILVA GOMES 16085621400 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELOA DA SILVA FREITAS 12477322437 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMANOEL ARAUJO DE SOUZA 23850114666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANOEL FELIPE ALVES OLIVEIRA 23711703344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANUEL BENICIO APOLINARIO POLIDO 21227645033 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANUEL DE JESUS RODRIGES 16144880268 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUEL VICTOR LOPES TRAGINO 21272527796 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

EMANUELA PEREIRA DA SILVA 16449174774 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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EMANUELE DE SOUZA DIAS 23814082741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANUELLE AMORIM DA SILVA 21251175831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANUELLE VITORIA DO NASCIMENTO SILVA 23771181956 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EMANUELLY ALEXANDRA COSTA DA SILVA 23832130256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMANUELLY FELIN LUTZ 16130652225 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUELY SOUZA DOS SANTOS 21238029932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMERSON COSTA DE JESUS 15449275475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMERSON JUNIO SANTANA 20440825371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMILLY CAMILY MORAES DE ALMEIDA 23685839809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMILLY GABRIELI ACKES DE CARVALHO 12530201597 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILY CRISTINA PINHEIRO LIMA 23686390228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMILY OLIVEIRA DA SILVA ARIJU 13727201028 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILY PEREIRA DE OLIVEIRA 23654772516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMILY SANTIAGO GONCALVES SANTOS 20655398788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EMILY VITORIA LESSA FELIX 16147787226 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ENDIEL NUNES FERNANDES 16280889271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ENZO AUGUSTO FERREIRA GONCALVES 20476353518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ENZO DE BRAGANCA DEFANTI 23884815942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ENZO EDUARDO NERO DOS SANTOS 23893629234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ENZO TIAGO MACHADO DE ARAUJO 23626809699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIC GONCALVES RODRIGUES 16170219360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIC SOUZA DA ENCARNACAO 23877250765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICA DE CASTRO SILVEIRA 23865092248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICA MOREIRA SANTANA 21016420163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICA OLIVEIRA SIQUEIRA 12884376714 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERICA PADILHA RIETH 15519571515 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK BLANDON E SILVA DE SOUZA 21220762905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK CAUA DOMINGOS LEITE 21240964619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK DAVI FERREIRA DOS SANTOS 23676387739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK DUARTE MENDES 23889828414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK FONSECA DA SILVA ALVES 23719398141 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK GUILHERME VICTORIO DE MORAES 23880467605 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 16093233856 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERICK MATHEUS SANTOS MORAIS 12424447820 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ERICK NELESGLENIO BARBOSA DA SILVA 12663453643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERICK PERES MATEUS BARBOZA 20766276761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERICK WENDER FERNANDES DE PAULA 20091893989 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERIK DE OLIVEIRA SANTANA 23745990591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIK DIAS DE OLIVEIRA CORREIA 21213394661 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERIK MOURA LIRA 15701573544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIKA BARBOZA DA SILVA 23734343700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIKA RAISSA LIRIO DA SILVA 21066120570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ERIKA SILVA MARTINS SANTOS 23830740928 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERIKA TASSIANI LIMA RIBEIRO DE FRANCA 21259417753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTEFANY VITORIA ARAUJO SILVA 20064789394 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ESTER CRISTINA DE ALMEIDA ANSELMO 15135743700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTER DA COSTA YEBOAH 16306523449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTER DA SILVA THEOTONIO 20765949401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTER DE ALMEIDA SILVA FERREIRA 23743398903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ESTER GOMES DE MELO 23837976552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTER LUISA DIAS DE CARVALHO 16338746451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTER SILVA PEREIRA 23852747682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTEVAO RIBEIRO FELIX 23857392866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ESTHER DE CASSIA RESENDE CARVALHO 23832486638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EUDES RIBEIRO FELIX 13927656258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EULALIA CHRYSTINE DE JESUS ALVES 16138776012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVANDRO ENDRYO SILVA SANTOS 16155536342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELEN PAIVA DOS SANTOS 10322537360 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVELIN VITORIA CANDIDO MARTINS 13445686334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELLINE APARECIDA DO CARMO BARBOSA 16141823069 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELLY PICANCO DE ASSUNCAO VIEIRA 20371555307 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVELLYN MADELINE RODRIGUES DE SOUZA 21275086375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELLYN NAYARA DA SILVA BUENO 21266535200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELLYN VITORIA DA SILVA 16152770867 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVELYN BARBOSA DE MOURA 13229557580 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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EVELYN DE OLIVEIRA QUEIROZ 12425224655 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVELYN MELISSA CARDOSO CORREA 23699150085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVERTON DE SOUZA VALLADARES 21225204684 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

EVERTON FERREIRA DA SILVA 21218833639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVERTON JANUARIO DOS SANTOS 16157617471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVERTON VICTOR ALVES DOS SANTOS PELISON 20145473397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

EVERTON ZANQUIM CARDOSO 20413338783 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIEL MERCADANTE 20067516364 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIAN FERNANDES MACEDO FILHO 20466507962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIANA ALEXANDRE DE BARROS 16166731133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIANA ANDRIZ DOS SANTOS 16757544947 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA VIDAL DOS SANTOS 21200046791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIANE DE OLIVEIRA MOTA 23798535260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIANO LOPES DA SILVA 16236927120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIO DA SIVA VALLADARES JUNIOR 21225204684 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABIO KAUA SILVA DE OLIVEIRA 21259803572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABIO RIAN ALVES DOS SANTOS 12917234670 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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FABIOLA SABRINA ZANESCO 20648207077 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABRICIO CAETANO DUARTE 16289673247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABRICIO DOS SANTOS BANDEIRA 16155541982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FABRICIO RAMOS MAGALHAES 22821890477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FABRIZIA KETLLEN COTA FREITAS 16286488937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE CAMARA DA SILVA FAUSTINO 23795825276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE COUTO DO ALTO SANTANA 23874554143 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FELIPE DA SILVA ANTONIO 13323086626 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE ALMEIDA MARINHO 16140000093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE DOS SANTOS SOUSA 20430728896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE ESTEVAN DOS SANTOS 20922876155 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FELIPE FARIAS MONTEIRO 23738333270 Indeferida Cadastro desatualizado.

FELIPE HENRIQUE BATISTA DA CRUZ DOS SANTOS 12922952268 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

FELIPE HENRIQUE SANTOS AMORIM 12599475041 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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FELIPE MOREIRA COPQUE DOS SANTOS 16331740482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE PEREIRA DO NASCIMENTO 16298183036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FELIPE RAMALHO SILVA 23843648774 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE WEDEN DE OLIVEIRA 20135175725 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELLIPY GABRIEL DOS SANTOS SEVERO 16306948857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA ASEVEDO DE ANDRADE 23782305430 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 20159235612 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA BEATRIZ PARAGUASSU DE LIMA 23891079741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA BEATRIZ SILVA DOMINGOS 23773948367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA DE JESUS ALMEIDA MARQUES 22022361821 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDA DE OLIVEIRA CARVALHO 20709261432 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FERNANDA DE SOUZA 16671731897 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FERNANDA DOS SANTOS ESCOLASTICO PINHEIRO 22003771610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDO DOS SANTOS MAGALHAES 16313290551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FERNANDO JEFFERSON SERRANO ROZA 20743772673 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FERNANDO LUCAS GERMANO 16605554559 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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FERNANDO RAMOS DA FONSECA 23761417094 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO SOUZA LIMA JUNIOR 16252472167 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FHAYLI FABRINNE GONCALVES SANTOS 16294470847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FILIPE DE SOUZA PEREIRA BARBOSA 21063850284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FILIPE MIRANDA DOS SANTOS 16256468423 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAUBERT SILVA FERREIRA 23706337122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FLAVIA LORENA VIEIRA DA SILVA 23893344922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FLAVIO BORGES ASSUNCAO 16300866050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA FILHO 12857844818 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCELYNE ROSA DE CARVALHO 21249535575 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO ARI DA SILVA LEMOS 16215809765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FRANCISCO CLEITON CHAVES ROCHA 16648958317 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR 23812066226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FRANCISCO LUCAS DO VALE SANTANA 16304619309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FRANCISCO NETO OLIVEIRA ALVES 16273098760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FRANKLIN REGIS FERNANDES JUNIOR 23894086412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

FRANKLIN WILLIAM MOURA DE MIRANDA 16302917795 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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FRANKLYN EDUARDO SOARES DA SILVA 23841619815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO LIMA 20466537020 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL CAETANO MACHADO 16310392620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL CARNEIRO DA COSTA 23861937537 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DA SILVA FRANCA 23725536569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DA SILVA LEAL 16270908516 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 22007241497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 16219873875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DE ARAUJO NEVES 22013645014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DE OLIVEIRA CONRADO 20200576423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 23782498476 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL DE SOUSA CAMPOS 12493644842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL DE SOUZA CARNEIRO 23706260677 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DOS SANTOS XAVIER 20037665205 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL ELIAS ANDRADE DA SILVA 16346998111 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL EXPEDITO CAMPOS COELHO DA SILVA 16286281291 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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GABRIEL FARIAS PORTO DE SOUZA 23667808018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL GOMES PAES BARRETO 16323618789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL GONCALVES FERREIRA 23622594515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL GUILHERME PASCOAL 16287075083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL GUIMARAES DE LIMA 16304835370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL HENRIQUE 23610813381 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL HENRIQUE BRAASIL ROCHA 16341991763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL ISAAC SILVA PEREIRA 22023447878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL MENEZES DANTAS 23807643067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL NASCIMENTO DA CONCEICAO 16322955226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL NUNES DE FREITAS 23678935415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL PEREIRA DE AGUIAR 16301610467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL PINHEIRO SAMPAIO 12434255533 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL REIS DA SILVA 23891550908 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL REIS DE CARVALHO SILVA 23794267431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 23878496555 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

Impresso em: 28/07/2020 Página 42

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

GABRIEL SANTOS CAETANO 16134591166 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SANTOS DA SILVA 12586206756 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL SANTOS DE SOUZA 23868684464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL SILVA NUNES 16291752973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL SOARES CABRAL 16340210083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL SOARES CAMARA 12648531604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL SOARES DO ESPIRITO SANTO 23892218729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL SOUZA BATISTA TOGNON 12407872527 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SOUZA REIS 21297064919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL TAVARES DIAS DE OLIVEIRA 23644213026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL TEDESCO VALLAS PEREIRA 12874697585 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIEL THEODORO DA SILVA 23880524064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL TOLEDO 22024071006 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL VENANCIO SANTOS DA SILVA 12484597926 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL VINICIUS LEMES DE CARVALHO 16618808333 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL VITOR DA ROCHA SILVA 16290384644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIEL VITOR MATTOS MARQUES 23659862254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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GABRIEL VITORIO LIMA E LIMA 23847205915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELA AGUIAR BERTINE DA SILVA 22016882424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELA CANTON DELIMA 16338805520 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELA CHAVES DA SILVA FERRARI 13296622771 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA HELOISA NEVES 15679564118 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA MARTINS SILVA 20050391245 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELA ROSA DOS SANTOS 13417282038 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GABRIELA SOARES REIS 16491237843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELA VITORIA DA SILVA BORGES 23694547246 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELA VITORIA OLIVEIRA SILVA 22023143313 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELE LETICIA ANAIA COSTA 23851500004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELE MORAIS DE ALMEIDA 22010814222 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELE ROBERTA FERREIRA RODRIGUES 22006893687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELLA LIMA MENDES 12496034204 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELLE DA HORA VALDEVINO DA SILVA 12812721628 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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GABRIELLE DA SILVA CASTRO 21295679126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELLE EDUARDA FERREIRA GOMES 23820865507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELLE LOURENCO DOS SANTOS MELO 16511382916 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELLY GOMES DOS SANTOS 22023232065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELLY NATALLY DA SILVA MAGELA 23883338342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRIELLY SILVA GOMES VALERIO 16310979885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GABRYELLE DE SOUZA RIBEIRO 21261445947 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEAN CARLOS MEDEIROS DE OLIVEIRA 23796169496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GEICIANNY ALICIA PIRES BARBOZA 23793130580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GEISILANE PEREIRA BRITO 16288637832 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANA NICOLE SILVA DA CRUZ 20378875439 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GEOVANNA CAROLINY RODRIGUES ALVES 23691389313 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANNA NAYARA PEREIRA AGUIAR 22011627159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GERALDO AMIM TRAD FILHO 23756272857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GERSON GOMES DOS SANTOS NETO 20165935736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIANCARLO RODRIGUES CONDE 20196205497 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GILENO MENEZES EVANGELISTA 12449670280 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GILFRAN BATISTA CRUZ 20066116362 Indeferida Cadastro desatualizado.

GILMARA KEROLAYNE MOTA DA SILVA 16286551876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GILVAN ALVES DA SILVA FILHO 16256460716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANA SILVA DE ASSIS 16311084342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNA CUNHA RODRIGUES 16312428606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNA KAROLYNE DE ANDRADE FERREIRA 23747317347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNA SOUZA REGIS 23811996203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNA VITORIA DE ALMEIDA CAVALCANTI 16335163986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNA VIVIAN ANTONIO 20737333981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GIOVANNI BRUNO SILVA MONFARDNI 23889985978 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GIOVANNI MENDES NASTRI 23688483177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GISELE CARDOSO BARROS 20366062640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GISELE DE SOUZA ALMEIDA 16290682440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GISELLE BEZERRA DUARTE 12897312582 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GIULLIANO ARAUJO BASILIO DE SOUZA 23730943428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GLAUCO PEDROSA VICENTE DOS SANTOS 23873192329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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GLENDA EMANUELLE MATIAS DA SILVA 23692568920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GLENDA TAUIL DUTRA 10297397815 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GLEYDSON RANIERY MACEDO DA SILVA 20190008576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GRAZIELA NUNES PIRES 13037710135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GRAZIELE LAIS DE SOUSA BARROS 16316476915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GRAZIELE VITOR CARNEIRO 16287696312 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLY LUISA DE OLIVEIRA MONTEIRO 20609924839 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME ANAIA COSTA 23851499340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME ARGENTINO SILVA 12595497601 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME AUGUSTO DA SILVA VASQUES 16297717118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME CAVALCANTI DE SANTANA 12508887562 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME DA CUNHA RODRIGUES 16312412718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME DA SILVA NUNES 23655608469 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME DE SOUZA DA SILVA 16337536143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME DIAS DE SOUZA GONCALVES 16400146084 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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GUILHERME DIAS MEINS 20309372946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME ESQUERDO PEREIRA 23865841623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME FERREIRA PEREIRA FILHO 20192217156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME GABRIEL JESUS DE OLIVEIRA 23623770449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME HENRIQUE REZENDE GANGA SOLAIRA 23876406044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME HERBERTH DE OLIVEIRA AZEVEDO 23747371856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME LUCIO DA SILVA SOARES 14592073955 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME MINERVINO BARROSO 23837740265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME MODAFARI DE ANDRADE 23805218911 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME OLIVEIRA DE LIMA 23847362956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME OYAMADA DOS SANTOS 20164862859 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME PEREIRA DE AZEVEDO 12604628548 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME ROCHA FREITAS 23845546944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME SILVA DE MELO 21036863397 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUILHERME SOUZA REIS 21297029013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME SWARRA DE OLIVEIRA 16343999044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUILHERME TAVARES DE LIMA 22013295242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO ALESSANDRO FARIA BARBOSA 20741945392 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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GUSTAVO BRAGA AFONSO 12611746275 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUSTAVO CALDAS MAGALHAES 23809667842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO CARVALHO DE ALMEIDA 23882951768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO DA SILVA DOS SANTOS 23796924219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES 16311230322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO DE CARVALHO ALVES 16346454782 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO DE JESUS GONSALVES 16343126970 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUSTAVO FERREIRA MARQUES 16151562225 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUSTAVO HEITOR DA SILVA GOMES 16314221952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO LUIZ GOMES DOS SANTOS 20412435858 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO MALHEIRO SABARA 14260455407 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 16318163574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO OTACILIO JACINTO RAMOS 12874957250 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO SALLES NOGUEIRA 12838070543 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO SEVERO RODRIGUES 20102466259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

GUSTAVO SOUZA BATISTA 20688515228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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GUSTAVO TEIXEIRA DE SOUSA 12812146348 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GUSTAVO VENANCIO REZENDE 23834288736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HAILLA DE MENDONCA ALVES FERREIRA 12420336935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HALISSON MATHEUS VALENTIM FERNANDES 23678181267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HARISON ALVES DA SILVA 20796811266 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HARRISON BORGES DOS SANTOS 16138533675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HEBERT CARDOSO VARGAS 16147080424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HEBERT VIANA MAMEDE 23874199580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HEITOR FERNANDO LEONIDAS DE SOUZA MONTEIRO 23795197925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HEITOR MATIAS CORREA 21221971575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELAYNE CRISTINA COSTA FELIPE SANTIAGO 16128764615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELDER HENRIQUE CERQUEIRA CASTRO 23864413520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELEN DOS SANTOS LEITE 16570448383 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HELIEL DA SILVA 16153454683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELLEN CHRISTINY FREITAS MACHADO 23851005550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELLIDA RENATA LAURENTINO DA COSTA 16162318649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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HELLOYSA CARDOSO MARINHO 20638194886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HELLOYSA SANTANA LAUERMANN KREUZ 20682792947 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HELOISA ALVES MENDES 23741929812 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16539134046 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HENRIQUE DA SILVA GONCALVES 21273851570 Indeferida Cadastro desatualizado.

HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS 16256468423 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 21222323720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HENRYQUE MIKHAEL ALVES DA COSTA ALEIXO 12832647229 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HENZYO ANTONIO DE SOUSA SOARES E SILVA 21221718071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HERBERT ANDRADE COSTA 21217635728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HERBERT GABRIEL ALMEIDA CRUZ 23782607909 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HERNANE GOMES DE OLIVEIRA 16012498374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HIGOR AUGUSTO CARDOSO ROSARIO 16322718844 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HILLARY DOS SANTOS RIBEIRO 12318902242 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HILTON GUILHERME RAFAEL GUIMARARAES 23660432845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HIRAN VIANA LOURENCO DA CUNHA 14014935414 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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HITAUANY REY SORIANO DE OLIVEIRA 16225768719 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HRANIELE COUTINHO LIMA 16166973145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HUGO GOMES LAIA FERREIRA 12093438048 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HUGO LEONARDO DO NASCIMENTO BRANDAO COUTO 16635916963 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUGO VICTOR SOUZA DE SA 16596769543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

HULLIAN SOARES GERSTNER 23672509139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HUMBERTO DANIEL JESUS FERREIRA 16578513990 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYGOR DOS SANTOS DE MATOS 23635084219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

HYOSHAFF CAVALHERI 16506570750 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IAGO MIGUEL SOARES SOUZA 23843344317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IAGO SANTOS PIRES 23690836561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IAM ALVES DE ALMEIDA 22005573670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IAN AUGUSTO SOARES DA MOTA 23891083099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IANARA DA SILVA MILITAO 20753461492 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IARITSA CECILIA DE PAULA 23881951292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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IASMIN SORAIA DE MORAIS 12457443425 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ICARO BARBOSA DA SILVA 12701078646 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ICARO DE OLIVEIRA SILVA 23820649456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IEGO GOMES FERREIRA 23714305323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IGOR DA SILVA MOREIRA 21220833489 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR SANTOS ALVES 16176090378 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR SANTOS DE ASSIS 13901470270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IGOR VINICIUS BELO REIS 16315675744 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INGRID ESTEFANE CORREIA PEREIRA 16312082440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

INGRID VIEIRA DA CONCEICAO 23769275620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

INGRY DE SOUZA LIMA 16299228939 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IRIS SOUZA COSTA 23893269351 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISAAC DE LIMA MUNIZ BARRETO 23809518472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ISAAC FREITAS DAMASCENO 22019832339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISAAC GUIMARAES DE OLIVEIRA 12634611600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISAAC NILTON SAMPAIO TRUVILHO 22002204461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISAAC TAILQUE PAPINI DE BRITO 16277034961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABEL CRISTINA SOUZA DE ALBUQUERQUE 16328577134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABEL DILLY SCORALICK VALGAS 12655394099 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABEL SOUZA DA SILVA 16308781992 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELA CARVALHO DE AZEVEDO 23883768525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELA FRANCISCO DE OLIVEIRA 16313413149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLA CRISTINA SANTANA MOREIRA 23847299561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLA FERNANDA CHAGAS GONCALVES 12840690561 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISABELLA PINTO DO NASCIMENTO 16331932934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLA RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO 12817157607 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLE COSTA FERREIRA 16347268273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLE GAMA DE MORAES 20765872204 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLE GUIMARAES DE BARROS 23628370384 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLE MONTEIRO TAKAMORI DE ASSIS 23891801862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ISABELLE PASSOS DA SILVA 16322297261 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLY DA SILVA INACIO 20791497245 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISABELLY KELINE CAVALCANTI DA SILVA 21206699576 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLY TELES SOUZA 16300643221 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELY CRISTINY SILVA 14591895390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISADORA DE FATIMA DAMAS DA SILVA SANTOS 12586236094 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISADORA GEROMIN PARADA 20437761600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISADORA HELENA DE PAULA E SANTOS 21298362638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISADORA OLIVEIRA DE PAULA 16333387127 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA THAMARA DE SOUSA LIMA GONCALVES 16338028001 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAIAS CARLOS DE CARVALHO 20682449797 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISAIAS GOMES DA SILVA 16370898997 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISAQUE FAGUNDES FLORENTINO 16328344903 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAQUE GABRIEL DE AZEVEDO LIMA 23630076641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISAQUE NASCIMENTO ARAUJO DE SOUSA 12674120640 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ISIS BRIGIDA DA ROSA DA SILVA 16328578939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISIS CARVALHO DOS SANTOS 23764343083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ISIS REGINA VIEIRA SANTOS 16477125456 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISRAEL DE OLIVEIRA ISAIAS 16514598448 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISRAEL DE SA MACIEL BRANDAO 21292475007 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL DOS SANTOS DANTAS 16305318051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ITALLO MARQUES GONCALVES CORREA 12827744068 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ITALO AFONSO DE SOUZA TOP 16328516313 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ITALO ANDRE FIGUEIREDO DA COSTA 16286631063 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

ITALO ARISTOTELES DE PAULA 23690133382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IURI DE JESUS VAZ 16340384472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IURY MARCONI FREITAS PEREIRA 23715648410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IURY WILLIAMS MARTINS DE OLIVEIRA 16557078918 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IVANA BATISTA DA SILVA 16308547922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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IVANA KELLY SANTOS LIMA 13131651422 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABEL COSTA COSTA DA SILVA 16301120184 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IZABELA ALVES FERNANDES DE BARROS 16146706885 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

IZABELA PEREIRA DE OLIVEIRA 23664217825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IZABELA ROSA DOS REIS 20093435953 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

IZABELLY PERES DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12519587115 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELY DIAS BEZERRA 23749269773 Indeferida Cadastro desatualizado.

IZADORA MACHADO DA SILVA MAIA 23694822530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JACKELINE NOGUEIRA DA SILVA SANTIAGO 16346961560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JACKSON ALVES DE 20721048301 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKSON CARDOZO DE OLIVEIRA 14244974136 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JACKSON FERNANDES NASCIMENTO JUNIOR 12316141872 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JACKSON LIMA NERIS 16291109051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JACKSON TOLEDO DOS SANTOS 16258485767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAIANNE FERREIRA TOMAZ 22002332699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAILSON DA SILVA BARBOSA 16312423590 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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JAIR GABRIEL ALMEIDA RIBEIRO 22011270196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAIR PESSOA DE SOUTO JUNIOR 23829698883 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAMILE SANTOS DE JESUS 16310663527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAMILLE ARAUJO GOMES 16290563557 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMILLY KETHELLY XAVIER 16336543448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JAMILLY SANTOS DIAS DA SILVA 16478888712 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAMILY DA SILVA RIBEIRO 16649563308 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMILY RIBEIRO DA SILVA 20424462928 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

JAMIM ASMYM SILVA FALCAO 12490399073 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JANINE DOS SANTOS FERREIRA 20430028541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JASILENE SILVA CORREIA 16239602206 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

JAYANE FERREIRA GONCALVES 16324069223 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN CLAUDIO LINS LIMA 20604769584 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEAN GASPAR GOMES GONCALVES 21229867130 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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JEAN LUCAS RANGEL DE SALES ALMEIDA 16311458943 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEAN OLIVEIRA NASCIMENTO 12316141872 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JEFFERSON VITOR HERGUET CUNHA 20765759688 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

JEINICE TALIA DE LEMOS BARBOSA 16302641129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JEISEANE GONCALVES NEVES 23723515572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JEISEANE GONCALVES NEVES 23723515572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JEMERSON DIOGO ALVES NASCIMENTO 12767724457 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JENIFER KELLER SILVA DO NASCIMENTO 16308801047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JENIFFER KATHLEEN CHAGAS DE OLIVEIRA 16299367092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JENNIFER DONATA TORRES DE ARAUJO 22009302329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JENNIFER KELY DA SILVA DA HORA 16225845411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JENNIFER NICOLE SOARES DRUMOND 16450828715 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JENNIFER PIRES FERNANDES DOS SANTOS 23732922983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JENNIFFER XAVIER 23874157144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JERLAN EMANUEL PANTOJA PEREIRA 16331853805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JERONIMO SENA DA SILVA 20067386479 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CRISTINA PEREIRA BARBOSA 26823851188 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CUNHA DOS SANTOS 16321236382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JESSICA DA MOTA SILVA 13055375075 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JESSICA DOS SANTOS SOUZA DE JESUS 16302114579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JESSICA OLIVEIRA ALVES 12711530568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JESSICA VIANA FREIRE 20043366788 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JHENIFFER CRISTINY OLIVEIRA GONCALVES 12730511255 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JHON ERIC SANTOS DA SILVA 16309544420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JHON HERIC MARTINS VIEIRA 20094511998 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHONATAN CLEMENTE PINTO 23819707308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JHONATAN FERREIRA ANDRADE 20158757178 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHONATAN SOUZA DE SANTANA 16302165343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JHONATAS CUSTEL DE ABREU 16066592530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JHONATTAN CONCEICAO DOS SANTOS DE ALMEIDA 13119796939 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JHONNY GABRIEL GONCALVES DA HORA 23669340226 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JHORDANNA RIBEIRO DOS REIS ARAUJO 13415902705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAB PERYCLES GOMES DO CARMO 21054949028 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOANA ELISA DA SILVA NUNES LISBOA 16321247252 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO ANTONIO TEIXEIRA DE TOLEDO LIMA 12570836313 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO BERNARDO PIERRI TEIXEIRA HENDRICKS 14878956212 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO CARDOSO DIAS 16322695380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO CARLOS DE SOUSA BARROS 16316503955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO CARLOS GOMES COELHO VIANA DE OLIVEIRA 16338397783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO DANIEL GUEDES VALADARES DE SOUZA 23780185470 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO DANIEL SENA MACEDO 12023362999 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO FELIPE LINO CABRAL 23694813027 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO GABRIEL BASILIO COSTA 23816905265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO GABRIEL BIANCO DE FIGUEIREDO TAVARES 23834331933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO GABRIEL DA COSTA DOS SANTOS 16338907315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO GABRIEL FACUNDO COUTINHO 12437217667 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO GABRIEL FLORENCIO COELHO NEVES 23893217068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JOAO GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 21301107370 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO GUILHERME DE CASTRO DIAS 23732070693 Indeferida Cadastro desatualizado.

JOAO GUILHERME PINHEIRO DE SOUZA 22023870711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO GUSTAVO DE SOUZA MOREIRA 16314125309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 20059776573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 23724888321 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO HENRIQUE QUEIROZ REGULO 23863674983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO KEVYN DE SANTANA MELO 13021570452 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO LUCAS BATISTA 16278078377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO LUCAS GUIMARAES PEREIRA 12366753162 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO MARCOS FERREIRA FREITAS 16295153411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO MARCOS NEMESIO DE MORAES 13097897541 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MEDEIROS DE SOUTO NETO 16478831141 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO MIGUEL DA SILVA BENTO 12420832762 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO OTAVIO DE OLIVEIRA PEREIRA 23640287262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PAULO 16388546049 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOAO PAULO BALBINO DE MELO SANTOS 20043000546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO PAULO PEREIRA SANTOS 23679205054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PAULO VIEIRA BEZERRA 12529968944 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO PEDRO ALVES FACUNDO 16335366682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO ALVES FERNANDES 11496580600 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO BATISTA FLORENTINO 22003206328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO BERNARDES 15164914887 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO CORDEIRO FERREIRA 23623041889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO DA SILVA SARAICA MOURA DA ROCHA 23668017154 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO DE BRITO 23853228778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO DE SOUZA DO AMARAL 16307320487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO FERREIRA COSTA 23832290806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO FRANCA DA SILVA 23713226543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO GALASSO COSTA 23825580705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO GONCALVES BARBOSA 20971095994 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO PEDRO GONCALVES DO NASCIMENTO 12292810176 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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JOAO PEDRO MATEUS MOREIRA 16275567687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO NOGUEIRA GERALDO 23859125601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO PEREIRA BARBOSA 23762561954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO SAMPAIO SILVA RAMALHO PONTES 23721606813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO SILVA VIEIRA DE MELO 23862833425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO TAVARES DA COSTA 20471733193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO TEIXEIRA VIEIRA 20197475978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO PEDRO VIEIRA DE MELLO BATISTA 12062787253 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR AROUCA DA SILVA 12586264969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR CABRAL SANTOS 20775308867 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR CARVALHO COSTA 22010946811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR CHAGAS FRADE 16331731904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR DA COSTA SILVA 21298422576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR DAVILA DA ROCHA 16611844652 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR DE FARIAS 16172676513 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR DE SALES DA SILVA 12735139605 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR DIAS SODRE 16311861470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JOAO VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 14304938416 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR FERREIRA GUEDES DOS SANTOS 22004957599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR NAMONIER REAL DE CASTRO DA SILVA 23839457188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR REIS DA SILVA 16476542878 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR SILVA DANTAS 21222414513 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR SILVA DE ANDRADE 23643867944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VICTOR SILVA DE QUEIROZ 12389286447 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR TANGERINO 23855732902 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VICTOR TEODORO DOS SANTOS 14702342149 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VICTOR VELASQUEZ DE MORAIS 22024383865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VINICIUS CRUZ DOS SANTOS 20021882287 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VINICIUS SOUZA DO CARMO 20019609293 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VITOR BARROS CAMPOS 23782505847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR DA SILVA VIANA 16306222015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JOAO VITOR DE ALMEIDA LIMA 16324209556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR DE OLIVEIRA SOUZA DIAS 20469904369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR DE SENA ARAUJO 16313093101 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR RIBEIRO DO NASCIMENTO 16313486138 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR RODRIGUES MORAES 21299172360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS 10670102390 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOAO VITOR SOUZA DE FREITAS 23816983711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOAQUIM ARAUJO GREINER 22015004008 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEL DA SILVA GOMES 16303409025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOELTON LOURENCO DE ARAUJO JUNIOR 16308817962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOHN HENRIQUE ROCHA SANTOS 20150868299 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOHNNY ALLYSON BRITO DE MOURA 23885175076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOHNNY VITOR MENDES SOUZA 16274671731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOHNNY WEISSMMULLER SIQUEIRA DA SILVA 16321643204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOICE SIMOES DA ROCHA 20629571095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONAS MANOEL LINCON MADRUGA XAVIER 16316235535 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONATAS ARAUJO DA SILVA 23784729718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JONATAS DA SILVA PANTOJA 20682711556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONATAS DAVI MANSUR FURTADO FERREIRA 16296870370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONATAS MOREIRA LIMA 12396049870 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATAS RAMALHO DA SILVA DE SOUZA 23869134158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONATH ELIAS DUARTE 16251198991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JONATHAN BARBOSA DA SILVA 12586917822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JORDAM BATISTA DE SOUZA 23867251505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JORDAN BRYAM GOMES DOS SANTOS 20949216326 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE CAMPOS DOS SANTOS 23704890142 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JORGE FERREIRA DE JESUS NETO 12876560056 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JORGE FILIPE OLIVEIRA DA SILVA 16278399378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JORGE LUCAS BORGES DE MENDONCA VIANNA VIEIRA 16273301728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JORGE LUIS PEREIRA NUNES 23760041511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JORGE MAICON COSTA BARBOSA 12430755264 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JORGE YURI CARVALHO 20170773463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSADAK GOMES DE OLIVEIRA 13282085582 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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JOSE AURELIO MELO ARAUJO 16219502036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE CARLOS OLIVEIRA TEIXEIRA 22003595421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE FELIPE MEIRELLES ALVES 23861080296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE GABRIEL SOUZA FERREIRA 20310914323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE GEIFISON DA SILVA 16233803439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE LUIS BRAGA OLIVEIRA 15114484277 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSE LUIZ GOMES DE CARVALHO MOURATO 21040599550 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS 16042608917 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

JOSE MARTINS CAMPOS 13062399421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSE RICARDO GOMES FEITOSA 23820570582 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIEL DE CARVALHO OLIVEIRA 16270641315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JOSUA DA SILVA ALBUQUERQUE 20682765435 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOSUE SEABRA ALVES DA SILVA 16159435532 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOYCE COELHO DE MORAIS 22013593413 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JOYCE SALES COSTA 23667591949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JOYCE VITORIA SOUZA SILVA 16323854288 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN ARAGAO DE SOUZA LUCIANO 23673974080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JUAN AUGUSTO DA CRUZ ARAUJO 20177862550 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN FERREIRA DE ARAUJO SOUZA 12595707541 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN GUSTAVO COSTA DANTAS 21060290008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JUAN PABLO DANIEL EVANGELISTA 16314119902 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JUAN PABLO DOS SANTOS PAULINO 23819666032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JUAN PABLO LOPES DE TOLEDO 23785219748 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN VITOR PEREIRA SILVA 16327396136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA ANDRADE GALVAO CANDIDO 23827116763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA ANDRADE GRANGEIRO 23730401935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA BASTOS DE ARAUJO 22002916267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA CAMPOS KRETLI CARDOSO 16270763933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 23605740762 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA DO ESPIRITO SANTO VIDAL 22018795286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA DOS SANTO BORGES RODRIGUES 21029488659 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA ISABELLE DE SOUSA SANTANA 16298476750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JULIA LIMA PALMEIRA 20012552784 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 16302303185 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA REIS RODRIGUES 20469832260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA SANTANA LARANJEIRA 16348657176 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIA SILVA DE ANDRADE FERREIRA 20992383913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANA DA SILVA CONTREIRA 23740675949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANA DE SOUZA BORGES DOS SANTOS 16177287825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANA FARIAS BENTES 14845286072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANA FERREIRA GONCALVES 16324149081 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA SANTOS SILVA 16256277563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANA SILVA SOUZA 16341152230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANE SILVA SOUZA 16341152613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIANO BONIFACIO KELLER LUBACHESKI 20620399346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIE MARIE COSTA CORREA 15187496488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIENE KAMILE DA SILVA CAVALCANTE 16304535563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIO CESAR BATISTA TEIXEIRA 20690463647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIO CESAR DA CONCEICAO MARINHO FILHO 16326439591 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

JULIO CESAR DE OLIVEIRA FERNANDES 23796591171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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JULIO CESAR GOMES DE SOUZA JUNIOR 16689389694 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULIO CESAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13014565562 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULLY ROCHA SANTOS 20150868299 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULLYA RAMOS DA SILVA 12691267034 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JULLYE NASCIMENTO GOMES DA SILVA 22006299157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KADOSH MATEUS JAYME ALVES 23864019822 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAIKI JACKSON BATISTA DE JESUS 16471698942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAIKY BASILEU ALVES GOSI 13339177588 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAINAN SILVA RODRIGUES 16243531652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAIO ALEXANDRE DA ROCHA LUIZ 12519148472 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAIO AUGUSTO CASTRO LIMA 20736897431 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIO FREIRE SANTIAGO 23876783891 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAIO MAIK MARTINS DE ANDRADE 16329028355 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA 22007489146 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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KAIO SANTIAGO ANDRADE 23640692337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAIQUE CARRADINE DOS SANTOS 22017038740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAIQUE JUNGER MAIA 16157421097 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAIQUE RIAN FERNANDES SANTANA 23624710725 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

KAIQUE RIBEIRO PAES 22002216524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KALIL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20616163570 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALILA GOMES SALIS 23824301616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KALYANE OHANA SILVA MATOS 16347570794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KALYNE MARIA DE SANTANA PRINCIPE 16639645433 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KALYSSON RYAN DA ROCHA CARDOSO 22024101479 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA KEVENLING DA SILVA OLIVEIRA PIRES 16334702840 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAMILLE AYRES DE ALMEIDA VIEIRA 16341832665 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLE GABRIELLE DE ABREU BARBOSA 16326393311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAMILLI CERQUEIRA RAMOS 20078845933 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAMILLY COELHO FERNADES DA SILVA 16336276172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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KAMILLY VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 16270772371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAMILLY VITORIA SILVESTRE FERREIRA 16345689204 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILY VITORIA DA SILVA FERNANDES 23744581345 Indeferida Cadastro desatualizado.

KAMYLLA JESUS DE OLIVEIRA 20421063313 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAREN CRISTINE FOGACA SILVA 23633404682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAREN ELLEN SILVA DO CARMO 12763098160 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAREN MARCELY ALVES BEZERRA GOMES DA SILVA 16268406592 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAREN MILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16325362935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAREN VERAS PINHEIRO 23658642552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAREN VITORIA DE SOUZA FARIAS BARROS 20766236158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KARINA LIMA GOMES 16306237616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KARINA PALOMA ABREU DE SOUSA 16295276424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KARINE LOPES BATISTA 20944766840 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARINE VITORIA DOS SANTOS GUEDES 12838069626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARINY VICTORIA VIEIRA DA COSTA 16665897665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARINY VITORINO MONTEIRO 16328939214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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KARLA DANIELLE DOS SANTOS SILVA 20615490292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KARLA RHILLARY SANTANA GUIMARAES 12958020624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARLEN MICHELE FERNANDES MANOEL 21249855294 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KARLENNE NUNES DE FRANCA 20055394617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KARLOS EDUARDO GOMES 20001761433 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAROLAYNE ANGEL RIBEIRO DE SOUSA 16522072271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAROLAYNE PEREIRA BRITO MARTINS 16583323819 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAROLINA LUIZA DAMASCENO MATHILDES 16491737390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAROLINE CAVALCANTE DA SILVA 23825290316 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KASSIANE CASTRO RODRIGUES 16444431434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KATHLYN VITORIA FOGACA SILVA 23633404690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUA DA SILVA CASTRO 20405948667 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUA DOS SANTOS LOBATO 16489430550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUA HENRIQUE FERREIRA SOUZA 23842264077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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KAUA LUIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA 23819476594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUA SILVA BOMFIM 12754342607 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUA VIEGAS PEREIRA 16492711093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUAN ANGELO GONCALVES 16498254964 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUAN HENRIQUE CASTILHO 21300326230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUAN RIBEIRO DE MORAES 23717181072 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUAN VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 20904817517 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUE BATISTA FERREIRA 23631243819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUE DA CRUZ PEREIRA 23775434336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUE DE MIRANDA CANDAL MONTEIRO CORREA 12736233567 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAUE HENRIQUE DO NASCIMENTO FERREIRA 16518108410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAUE HENRIQUE OLIVEIRA FONTES 22807980715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAWA KERRYSON DE SOUSA BEZERRA 22807216659 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAWA PAULO CARVALHO 23698218662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAWA RIBEIRO DA SILVA CORREA 23701023324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KAWANE COSTA FUTIA 22014714494 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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KAWANY SANTOS DE BRITO SILVA 23644931255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYK DE SOUZA AZEREDO 22002953871 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYKE RUAN TOLEDO BARBOZA 23837298082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYKY SANTOS FERREIRA 16975565008 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAYKY SOUZA DEL RIO DA SILVA 23867271816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYLANE AGOSTINHO DOS SANTOS 16773242330 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAYLANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 16328770910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYLANE DE CASSIA VASCONCELOS DE BRITO 23681654987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYLANE DE JESUS SANTOS 16301452942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KAYLANE FERREIRA GONCALVES 20469993639 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILA KEVELIN PEREIRA DE FREITAS 23741568917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KELI VERISSIMO COUTO 16412298135 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KELLEN DE SOUZA AMORIM 19007619171 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLY FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 16490843790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KELVI ANTONIO DE LACERDA DE MIRANDA 13282362608 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KELVIN SILVA DO NASCIMENTO 23865272017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KESIA NUNES SOARES 16041101185 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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KESSIA SANTANA OLIVEIRA 19026968798 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KETLEN LORRAYNE DO NASCIMENTO 20476949046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEVELYN LUANA SANTOS NEVES 19011315572 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KEVEN DA CONCEICAO COSTA 20993006986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEVEN FELIPPE SANTOS DE LIMA 19058960466 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEVEN GONCALVES ORNELAS 22801886679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEVIN HERNANDESON FERNANDES GABRI 16451800792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEVIN NOGUEIRA GOMES 16155500380 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KEVYN ROCHA DE MORAES 16516770841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEWIN MICHEL LOPES PEIXOTO DE OLIVEIRA 23741028262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEYLA DE OLIVEIRA SILVA 22819792668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KEYSE SARAH VICENTE MELO 16614685458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KHAWAN DE AGUIAR GUMIERI 20744048375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KHAYKE PETRY DE OLIVEIRA 22009863533 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KIARA WEIMAR DA SILVA MARTIN 23885908693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KIMBERLY GONCALVES BENEDICTO 16498260328 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KIRSTYN ALEIXO RAZINI 16486494655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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KLEBER NOGUEIRA DE SA JUNIOR 20163843060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

KLEDSON BATISTA DOS SANTOS 16160405587 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KRISHNA KAWAREN MORAES DE FREITAS 16522894778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LABELLY ADOLFO MARIANO 16357310701 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAERTY ANDRADE DA SILVA 22807069028 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAILTON VICENTE SOARES 20980097864 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAIS SANTANA DE AZEVEDO 12849875602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAIZ MACEDO CONRADO 23816350077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAIZA REIS DE MAGALHAES 16461753525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARA ENES ROSA 23857436278 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARA REBECA DA COSTA RABELO 12755849020 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LARA SILVA BASTOS 16449104350 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA TORRES MORAES 13271446562 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LARAH ESTER VAZ FERNANDES 16493112363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA ALVES COUTINHO 16498430835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA ANDRADE DA SILVA 23698438174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LARISSA CORREIA RODRIGUES 21246349088 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LARISSA DA SILVA BONANI 16401392267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA DOS SANTOS DA SILVA 22821259874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA FELIX DA SILVA BALTAR 12519445612 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA FERNANDA DA COSTA MELO 20448881564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA FERREIRA SANTIAGO 20441370548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA GABRIELA SANTOS SERRAO 23841013798 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LARISSA GALIETA FLAUSINO 14016906365 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA NAYARA SALDANHA E SILVA MARQUES 16495515643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA OLIVIA BRAGA INACIO 23705294195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARISSA VITORIA FARIA DA SILVA 20084080943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARYSSA ALVES DA SILVA 22821725328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LARYSSA FERNANDA DACIOLI BATISTA 16472063398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAURA AZEVEDO GARCIA 23741982136 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LAURA MARIA ADAO SILVA DOS SANTOS 04249702790 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA MARINA PIRES DE ARAUJO 20149890227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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LAURA MIKAELLY GONCALVES DA SILVA 16484530735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAURA NICOLE CONSTANTINO LEAL DE FREITAS 23738413169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAVINIA BRAGA ARAUJO EUGENIO 16492651910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAVINIA DE MENDONCA CELINO 12866107626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAVINIA OLIVEIRA SILVA 16520647927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LAYENE CRAVEIRO ALMEIDA 16637755762 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LAYZA MARIA VITOR DA SILVA 16499639576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEANDRO DA SILVA FILHO 16479694172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEANDRO DE SOUZA FONTES 23807476403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEANDRO DOS SANTOS SANTANA 16438600599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEANDRO FRED ALMEIDA DA SILVA 16510746418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEANDRO PRATA KLEIN DE OLIVEIRA 23809452439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEIDIANA RODRIGUES DE SOUSA VERSIANI 16381585251 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LENILSON ALBERTO GOMES DE LIRA 16459828130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LENILSON GUILHERME CASTRO OLIVEIRA 16496361437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LENILSON MATHEUS CABRAL DA SILVA 16479276761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEONAM MARTINS FARIAS 16636972794 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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LEONARDO MAGALHAES SILVA 16415465393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEONARDO PARRERA SANCHES 20346746633 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO PECHINI 21300208009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEONARDO RODRIGUES CASTELO BRANCO 20448857930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEONARDO ROSA JULIO 21299156616 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LEONARDO SANTOS DE ARAUJO 16434203374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA DA SILVA FLORES DOS SANTOS 22820516563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA DA SILVA ROSA 12362950362 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA EMANUELLE SILVA SOMBRA 23666073545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA LEANDRA DE LIMA ANDRADE 23890626773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA LIRA MARTINHO 16315021175 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LETICIA MARIA DO NASCIMENTO GALDINO 16484544477 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA MARINHO DE ALMEIDA 16513338264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA MISSIATO ALVARENGA 23845144625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETICIA OLIVEIRA DOS REIS DA SILVA 15064083770 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LETICIA RIBEIRO 16509600669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LETICIA VENTURA RAMOS 16502849009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LETIZIA AMICHETTI 23894454500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LEVY JAYME ALVES 23864015800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LIANA SILVA FERNANDES 12193083705 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIEDSON DA SILVA BUENO 16501937036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LILIANE SOARES NASCIMENTO 20302945908 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILLY DA SILVA DE ALMEIDA 16483949953 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LINCOLN GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 19019137673 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LINUS MARTINS SOARES 16481937249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LISYANE RODRIGUES TEIXEIRA 23655829120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LIVIA BUENO DA SILVA MACEDO 16503238607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LIVIA ESTER DA SILVA DE SOUSA 16483951192 Indeferida Cadastro desatualizado.

LIVIA LAGO PEREIRA 19015946003 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LIVIA MOREIRA MANDARINO 22823158811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LIVIA VITORIA DE PAULA CASTRO 23661690074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LOHANNA DE CASTRO VIZEU PECANHA DA COSTA 23840481437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LORENA MADRUGA VIEIRA 23708119777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORHAN DE OLIVEIRA ARAUJO 23690204190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORRAINE DE SOUZA FARIA 23755959689 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LORRAN EDER CHAVES DA SILVA 16469988610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORRANE GONCALVES DE OLIVEIRA 20663893466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORRANY PEREIRA CASTRO 16520567397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORRAYNE DE PAIVA VIEIRA 23867064322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LORRAYNE FAUSTINO DOS SANTOS 23883514957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUAN BATISTA LEITE 21060132763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUAN DE AZEVEDO GARCIA 23741982128 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LUAN DUTRA DE OLIVEIRA 16474189593 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN ELERES GOMES 23831882181 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUAN HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 23657954631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUAN HENRIQUE MOREIRA CARVALHO 16469998012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUAN ROBERTO BARCELOS 16449059126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANA CASTELLO DE OLIVEIRA 20470739619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANA DA SILVA FERNANDES 16512221509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LUANA HELENA LIMA FERREIRA 16466299660 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA HELENA MARINHO LOURENCO 16467865082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANA MARQUES DE SOUZA 20967691545 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUANA SILVA DE JESUS 23714247498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANE DE CASTRO NUNES 16457057145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANN GUSTAVO MATTA DELGADO 23843914504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUANNA SANTOS BOMFIM 23820469687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS ALEXANDRE DA SILVA DOS SANTOS 16493804397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS BATISTA DE ARAUJO 22817383418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DA SILVA LANES DOS SANTOS 16487917886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 23883310413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DAVID LIMA FERREIRA 16482164669 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DE MORAES PAGI ABIDO 23879299397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS 12953209648 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 12858710025 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS DE SOUZA MAIA 23862584107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LUCAS DO NASCIMENTO FERREIRA 16503708042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DO NASCIMENTO PINTO 23865484839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO 16500554036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS EVANGELISTA DOS SANTOS 21218462568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS GABRIEL ALVES DE LIMA 20212925231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS GABRIEL GALDINO MACEDO 23880293526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS GARCIA DA CRUZ 12698643627 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS GARCIA DOS SANTOS 16482170189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

LUCAS GEOVANE SOARES DA SILVA 21029130584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS HENRIQUE PEREIRA CORDEIRO 13697873082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS JERONIMO COSTA 12804078584 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS LIMA DOS SANTOS 16459255262 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

LUCAS MARINHO DO NASCIMENTO BURGOS 22815031603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS MATHEUS DE ANDRADE 23804797055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS MATOS NUNES CORDEIRO 12492535020 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MENDONCA MARQUES 14587451335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LUCAS MISAEL BARBOSA SANTOS 16076087294 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS MOACIR DINO OLIVEIRA 20725959953 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MOREIRA COSTA DE OLIVEIRA 20428885513 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS NEVES MARTINS 13156365881 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS NOVAES SILVA 12813066348 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS PATRICK DO CARMO FERREIRA 16674967174 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 20777483437 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS ROBERTO CANTON DE LIMA 16513513023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS RODRIGUES MARTINS 20483708067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS SALDANHA SOUSA 16486730626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCAS SEBASTIAN VIEIRA SILVA 23814623920 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LUCAS SILVA PIMENTEL 12480664149 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCAS TORRES LEITE 12132111350 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS VERAS SOUZA ABUGOCHE 20766013337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LUCAS VIEIRA CANDIDO DE OLIVEIRA 23864546164 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCIANA LEANDRO DE SOUSA 16441657369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCIANA ROSA DE SOUZA 16141431470 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCIANA WALT VIEIRA DA SILVA 16493888272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUCIANO VICTOR DA SILVA 20073557786 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUCIO MARIANO ALMEIDA LOPES 16504870226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUDMILA FERREIRA CAMPOS FREITAS 23861492543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUDMILE MARIA MATEUS LEITE 23870220089 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUHAN CAIO DE ANDRADE FERNANDES 15701603567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIDE PAULO CASTRO SOUSA 16496364975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIGY GIROTO BAPTISTA 23699038137 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS ANTONIO VITAL DA SILVA 20635882595 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIS EUGENIO NASCIMENTO DA HORA 12792240050 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FELIPE RODRIGUES E SILVA 16462728745 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIS FELIPE SILVA DOS SANTOS 23720853272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIS FERNANDO SILVA SANTANA 16438932494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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LUIS GABRIEL MOURA DOS SANTOS 20717157746 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS GUSTAVO DE JESUS 23663508559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIS MIGUEL VASCONCELOS DE ALMEIDA 14017877466 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS PHELIPE AMERICO DE SANTANA 20411805066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIS THIAGO RODRIGUES MARCELINO 12898156126 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUISA MARTINS LOPES DE JESUS 23851810666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ ALBERTO SIQUEIRA OLIVEIRA DA SILVA 22819231143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ CESAR L FOGACA GOMES 23633404704 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ FELIPE DA SILVA QUEIROZ 23832864179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ FELIPE GOMES SILVA 22808082923 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO DAMASCENO DOS SANTOS FILHO 22822944589 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ FERNANDO DE AZEVEDO CAMOZI 12586969733 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ GABRIEL ALMEIDA CUNHA 14202528316 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 16498708868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ GABRIEL DE SOUZA LIMA 22812336667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ GUILHERME OLIVEIRA DE MORAES 13253427624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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LUIZ GUSTAVO FERREIRA SILVA 16229724503 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ GUSTAVO FREIRE DA SILVA NASCIMENTO 16495250712 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE CARVALHO 16516430005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA VIANA 16421252541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZ HENRIQUE QUEIROZ PITA 21289303594 Indeferida Cadastro desatualizado.

LUIZ PEDRO FERREIRA MARTINS 23687120836 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

LUIZ VINICIUS FARIAS DA SILVA 16500768710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZA MASCIA NOBRE DA SILVA 23834548401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZA RODRIGUES DE CAMPOS 22801216312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUIZA VIEIRA SILVA 23814622193 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LUNARD SOUZA DA SILVA JUNIOR 22822768683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LUYCHAS DOS SANTOS BARBALHO 16508545311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

LYZ LAINE MACHADO DE OLIVEIRA 16486057514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAHAVII YURI DA SILVA VIDAL 16507198456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAIANA MACHADO AMORIM CRUZ 16418870558 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAICON ALAN DE AZEVEDO FERREIRA 16506086166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAILA LUCIA DOS SANTOS LIMA 16480859325 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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MAIRA PEREIRA LIMA 16474279959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MANOEL FELIPE GOMES BATISTA 16382228606 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MANOEL FERREIRA CUTRIM 16465337119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MANOEL HENRIQUE CRUZ SAMPAIO 20134500665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MANOEL JULIO SANTOS BUENO 12271831794 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MANOEL PAULO CORAL BISNETO 20200335205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MANUELA BLANCA DUNHAM BRAGA 22821109570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MANUELA DOS SANTOS 21225790621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MANUELA HAUBERT DA SILVA 16493679312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MANUELY VIEIRA GOMES 20329481872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELA ALENCAR SILVA PIMENTEL 23878098274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELA CARDOSO RODRIGUES 22810520576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELA RIBEIRO DE LIMA 23860575860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELO ANTONIO VIANA MARTINS 22817673181 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELO AUGUSTO TOLEDO DA SILVA 20731670625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELO DO NASCIMENTO TRINDADE 13296549810 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARCELO HENRIQUE DA SILVA 21216530221 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCELO HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 23643867952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCELO RONALD CRUZ BEZERRA FILHO 23824162985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCILENE CARDOSO RODRIGUES 22810522145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCIO DA SILVA CALMO JUNIOR 23887763560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCIO FUGIWARA PINHEIRO 16468509042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCIO GABRIEL GONCALVES DA SILVA 16521181360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCIO MASCULINO DE SANTANA 20605653873 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

MARCLEISSON PINHO DO NASCIMENTO DA SILVA 23636544086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCO AURELIO DO NASCIMENTO SILVA 16442122981 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCONDE ALVES SIQUEIRA DA SILVA 22801904790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS ALEXANDRE DA CONCEICAO DOS SANTOS BLOIS 20466344818 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS AMORIM ALVES DE JESUS 23654663695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS ANTONIO ALVES DE SOUZA 12494510424 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE JESUS 16438964884 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS AUGUSTO LEITE DE LIMA 23673351016 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARCOS AURELIO RIBEIRO SILVA 15162463357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS DE OLIVEIRA COSTA 16461277863 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DO NASCIMENTO TAVORA 12371334369 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS GABRIEL LOURENCO DE SOUZA 23664251276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS GABRIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 10074100740 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS GABRIEL PEREIRA VIEIRA 16497677403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS JOSE GAVA GUEDES 23762697228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS LEUGIM LIMA SILVA 23695971637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS OTAVIO GARCIA LUNIERE 21230815327 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS PAULO COSTA DA SILVA 16444370737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS PAULO JORGE DOS SANTOS 20346259236 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS PAULO NUNES DA SILVEIRA 23766209856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS RIBEIRO MARIANO 16472397628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCOS VENICIOS CARLOTA PESSOA 16461385836 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 12456465123 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 20092796472 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS MARIO ALVES 12767302560 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARCOS VINICIUS MARIO ALVES 12767302560 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARCUS ANTONIO ALVES DOS SANTOS 20166609085 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS DA SILVA 16494810846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS MASCARENHAS 13159326356 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS MODOLO RIBEIRO 12450142985 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARESSA DA SILVA ALBUQUERQUE 20682765435 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA ALICE DE LIMA PAIVA 16467762313 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA ANDRESSA DOS SANTOS SOUZA 16071692262 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA BEATRIZ SUCAR FERREIRA 16514455523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA CAROLINA GUIMARAES BRAGA 21282550677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA CLARA FERREIRA AGOSTINHO 12509548826 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA CLARA GOMES FERREIRA 16493076375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA CLARA MACHADO MOURA 13148281372 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

MARIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 16473819151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA ALVES MARTINS DA SILVA 23807111774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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MARIA EDUARDA BARBOZA DE ARAUJO 16156196251 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA CIMINO AMARAL 22803690127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA DA COSTA BERNARDO 23894461094 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA CIRQUEIRA 12801844588 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVEIRA SARMENTO 21250512532 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA FERREIRA 12826268653 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA DO ESPIRITO SANTO SOUZA 20766810857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA FAGUNDES QUEIROZ 16453549531 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA FONSECA DE SOUZA 23833529926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA GOMES MARINHO 22820855945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA 22815185376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA MARTINS RODRIGUES 19036286606 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA NUNES FREITAS 12906802605 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE BRITO 17059810305 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARIA EDUARDA RAMOS SILVA 22805546570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA ROCHA MASCARENHAS 16490843790 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA TAKIGUTI MACHADO SILVA 16692606714 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA EDUARDA VALERIO DO NASCIMENTO 22802643478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EDUARDA VORIA CORTAT GONCALVES DE PAULA 12726857096 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA ELOISA ABREU DA SILVA 20420376911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA EVILANDIA SOUSA NASCIMENTO 16448175815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA FERNANDA ALMEIDA BRUNORO 12586519576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA FERNANDA ALMEIDA FAGUNDES 12611322106 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA 14253092388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA GABRIELLY SANTOS DA SILVA 23864163990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA HELENA GOMES BARROS 16458711671 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA HELOIZA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16460960403 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA IRIS DE ARAUJO NOBREGA 16073276118 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA IZABELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12548726527 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARIA JULIA ALVES DE ARAUJO 20494978443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA JULIA DOS REIS OLIVEIRA 12553543052 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JULIA VALLE SILVA 16280831192 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LETICIA MIRANDA BRAGA 20051841716 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

MARIA LUIZA ALVES DE MATTOS REIS 16488314905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA LUIZA DE SOUZA AMARAL 16481628629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA RAQUEL BARBOSA DA SILVA 16465417961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA RITA RIBEIRO NILO 12671378604 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA STHEFANY VITORIA DOS SANTOS 19014876850 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA VICTORIA ALVES DA CRUZ 12596550565 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA VICTORIA ARRUDA DE JESUS 22823322093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIA VITORIA MORAES DIAS 12845937549 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIAH SILVA FONSECA 23689961773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIANA DANTAS PEREIRA 12485286754 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA FERNANDES DA SILVA 20168723330 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MARIANA NERY MONTEIRO 16499624072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIANA SANTOS AMERICO ALVES 23734559959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIANA SENA DOS SANTOS 12524712739 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 14842185291 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANE DA SILVA QUEIROZ 16437482339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIANE LOPES MARTINS 16478188346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIELLY DO AMOR DIVINO LOPES MACHADO 16461991272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARILIA GABRIELA MORAES DO NASCIMENTO 23716562609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARILIA GABRIELA PAIXAO DA SILVA 16328642661 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA FRANCESCA PEDOCCHI DE ANDRADE 16474431785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARIO BEZERRA VIANA DA SILVA 23757356949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MARION JUNIOR PACHECO GONZAGA 16165387781 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIZA APARECIDA TEOFILO DE SOUZA 19019982292 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLISON DOUGLAS ANDRADE DE SOUSA 20171467161 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARLON VICTOR XAVIER ARAUJO 16459637505 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTHA DA PAIXAO MOREIRA 22807720845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MATEUS CARVALHO DA COSTA 16640971357 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATEUS CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 16346617843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATEUS COSTA GOMES DA SILVA 16448916440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

MATEUS DA ROCHA FARIAS 20722898449 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS DANIEL DE MATOS SANTOS 20646742730 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATEUS DE SOUSA FERREIRA 67910530050 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS RAMOS MARINS MINDA 22806289210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATEUS SAMIR OLIVEIRA VENCESLAU SANTOS 16503931884 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATEUS SILVEIRA ZANAZI 16620799532 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATEUS VITAL DE LIMA OLIVEIRA 23715438904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS BALBINO FRANKLIN PEREIRA 23686843168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS BARROS RODRIGUES 12740108542 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS BARTOLO VIVES DE ARAUJO 23817112897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS BATISTA DE SOUSA SILVA 20337619276 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MATHEUS BRAZ DA SILVA 16497391135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS BREVES DA SILVA 13322563560 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS CARDOZO DE JESUS 16440721284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS CASTELO COELHO 16385510744 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS CORREA DOS SANTOS 21020231655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS CRAVEIRO BRITES 12585850600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS DA SILVEIRA GOMES MONTEIRO 12623920542 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS DANIEL FAUSTINO MACHADO 20691862324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS DAVID RASSI 23828735041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS DE PAIVA PEREIRA 22819523969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS EDUARDO DUCATI 16422971320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS GABRIEL BRAZ DE LIMA 12752136015 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS GABRIEL DA SILVA FELIX 12420630507 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS GABRIEL MOREIRA DE LIMA 22812995598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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MATHEUS GOMES LIMA 16423449717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS HENRIQUE ASSIS DOS SANTOS DA SILVA 22801683395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS HENRIQUE DE CASTRO LEAO 20088710569 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 22813856850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS HENRIQUE NUNES FRANCO 16521817907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS LAZARO DA SILVA 23883691271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS LIMA FERREIRA 16503601507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS NASCIMENTO DE MESQUITA 23787938997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS NIVALDO SILVA 23874043270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS OLIVEIRA BASTOS 23851107396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS OLIVEIRA FORTES 21046942079 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS PEREIRA DA SILVA 16508661699 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MATHEUS PIRES GONCALVES TEIXEIRA 13820264441 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS RIBEIRO MARIANO 16472467170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS SANTOS BARRETO BRAS 16505923455 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS SANTOS SALES DE OLIVEIRA 23824233491 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS SOARES DE AZEVEDO ABREU 16470454667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MATHEUS TULIO SOUZA RODRIGUES 16495872128 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA KALKER 23881909431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAURICIO GOMES ALFAIA 12525466561 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAURICIO JOSE DA CRUZ SANTOS FILHO 16478251293 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAURICIO LEAO SILVA SEIXAS 23840733703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAURICIO MACHADO BARBOSA FILHO 23641411838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAXSUEL FERREIRA DOS SANTOS 16482987703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAXWELL DE CASTRO SOUZA 16465582873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYARA ANDREU PEREIRA DA SILVA 21298479608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYARA DA SILVA ELOI 23875127052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYCK WELLISON ATENAS DA SILVA 12654736484 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYCON ALEXANDRE DE OLIVEIRA 16650363643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAYCON ALMEIDA ALVES DE SOUSA 13974808409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYCON CAMPOS COSTA 16518006952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYCON RODRIGUES DE BARROS 19026825687 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAYKE CRISTHIAN OLIVEIRA VILELA 21299673823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MAYRA DA SILVA FERNANDES 16473726196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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MAYRA FERNADES SILVA PINTO 16412848348 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAYSA GABRIELA REZENDE DEOLIVEIRA 16320816709 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYSSA JENIFFER BARROSO FLEURI 20425842473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MEDELEINE CARUSO DA SILVA 13296461549 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MELISSA LOHANNE GOMES AGUIAR 20745247940 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MELISSA RAMOS CECIM PINTO 23883718765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MELQUISEDEQUE TEIXEIRA DOS SANTOS 16273846988 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MICAEL CARVALHO DOS SANTOS 23698001264 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICAEL VIEIRA BRABA BARBOSA 23687824027 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICAELE PEREIRA DA CONCEICAO 16871156853 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICAELY MORAIS DE CASTRO 20170798830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MICHAELLA LUIZA ALVES E SILVA 12852170347 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHEL KEVIN SOARES DOS SANTOS 16635146440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MICHEL OCTAVIO SILVA LOURENCO PEREIRA 22801882401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MICHELLE DA CONCEICAO TEIXEIRA 23679573681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MICHELLY LYANDRA LOURENCO DOS SANTOS MELO 16511382916 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MIGUEL DAVILA MARQUES DA ROCHA 12820950347 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MIGUEL DE OLIVEIRA BATISTA MICRONI 20951578922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MIGUEL DRUMMOND FRANKLIN DUARTE 23710596307 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MILENA DOS SANTOS CARNEIRO 23831457464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MILENA FERREIRA DOS SANTOS 21300802458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MILENA MARQUES SOUZA 16457838783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MILENA MOTA DOS SANTOS 21235607374 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MILENA SOARES DA SILVA 23622094881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MILLENE AVELINO DE OLIVEIRA 13279625814 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MIRELLA DE ARAUJO LEITE 12322909698 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MIRIAM MAIA DE CARVALHO 16485233750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MIRIAN NASCIMENTO SILVA 16493261482 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MIRYAN RODRIGUES CHAVES 16501260052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MOHAMED AHMAD MAHMOUD 23761642284 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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MOISES ALVES DA SILVA 23607425635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MOISES CAETANO FILHO 23750057245 Indeferida Cadastro desatualizado.

MOISES DA SILVA OLIVEIRA 21296553363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MOISES NUNES LOPES NETO 20381348673 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MONALISA SOUZA DE OLIVEIRA 16181330780 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MONIQUE SILVA DOS SANTOS 20765746357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MONIQUE SOUZA MARTINS DA SILVA CONCEICAO 12645438050 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MONIQUE STAIDEL DOS SANTOS 20131079373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MORGHANA LOPES ROCHA 23894388974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MURILO EDUARDO DE FIGUEIREDO NUNES 16521675231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MURILO MADRUGA DE FRANCA 16675912764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MURILO SANTOS SANTANA 16407038260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MYLENE VICENTE DA SILVA MOREIRA 23813977060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MYLLENA DE OLIVEIRA LARANJEIRA 21020678781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MYRIAN VITORIA MOREIRA DA SILVA 16639558468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

MYRLAINE CAMARGO DO NASCIMENTO TEIXEIRA 12985586811 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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NAAMA CORDEIRO DO NASCIMENTO 16334950763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NAELLY DA SILVA KRUGEL 16619230378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NAIARA KELE BRAGA DA SILVA 16663819977 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NAIARA SANTOS SACRAMENTO 20975500478 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NALAN DA SILVA DAMASCENO 16568705366 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATA DA SILVA RAMOS 23768006979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATALIA ADRIANE LOPES PEREIRA DA SILVA 23693777345 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

NATALIA PAULINO DA SILVA LINS 16698891062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATALIA VIVIANI CAMARGO 23822865830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATALIANE LANCASTER DA SILVA VASCONCELOS 16666961340 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATALY VITORIA MELQUIADES DE SOUZA CASTRO 16671887064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATAN BOTELHO DA SILVA RODRIGUES 16636195755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATAN DO ROSARIO SILVA 16665229611 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATAN EDUARDO PRIMO SOARES 16684477013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATANAEL GOMES DA SILVA 16447318337 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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NATASHA CRISTINA MONTEIRO LISBOA 16696487353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATHALIA EVELYN GOMES DOS SANTOS 20784723219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATHALIA VITORIA DA SILVA BRUNO 16460129771 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATHALLIA VITORIA DE LIMA BRUNO 16648483653 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATHALLY DE PAIVA VIANINI 17005656510 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATHALLY MARTINELLI RIBEIRO DE OLIVEIRA 20375226790 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATHAN AUGUSTO DE SOUZA 16422120169 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHAN CIRIBELLI DOS SANTOS 23867710534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATHAN DE SOUZA NUNES 23610786767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NATHANY BUENO MACHADO 16627789818 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

NAUM RODRIGUES CAHINO 12732527620 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NAYANNE COSTA MIRANDA 13910288315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NEEMIAS ANACLETO DE CARVALHO E CUNHA 19026156203 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NEOLIANE CHAGAS DA SILVA 21057063454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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NICKOLAS BRITO ORTEGA 23812028014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLAS ANDRADE VITAL 23602161729 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

NICOLAS DO NASCIMENTO SOUSA 16557584031 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NICOLAS RODRIGUES VIEIRA 23888392647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NICOLE CAMELO DIAS 16578941356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLE FRAGA DA ROCHA 14850695686 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLE SOUZA DE JESUS 14591502631 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLLAS DE SOUZA MONTOVANELI MARTINS 23618293220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLLE BARROS SILVA 21300904765 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLLE DOS ANJOS LIMA 16688700434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLLY APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 23607274181 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLLY MARASCO DE SOUZA 23688461386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NICOLY ITABORAI LEAL 23807389071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

NIELSON LAUTERJUNG CABRAL PEREIRA 16667779023 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIELY ALVES DINIZ 20009429500 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NILTON CASTRO PIMENTEL 16653666930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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NORENA DOS REIS ALMEIDA 16673162504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ORLEI ALBERTO XAVIER LIMA 14466647271 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSANA NICOLE ALVES DE LIMA 23673946435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

OSMAR VILELA DE ASSIS NETO 20159846573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

OTAVIO CAETANO ALVES PINTO 23662376055 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

OTAVIO NETO VIEIRA DOS SANTOS 16659407724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

OZELLI PROENCA PORTO 23887514803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PABLO AUGUSTO CARVALHO REIS 17030609822 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO FELIPE GONCALVES NOGUEIRA 16695074497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAMELA DALBEM STEIN 20076832117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAMELA RAYANE MOREIRA DA SILVA 16570952383 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAMELLA CHRISTINY CONCEICAO TEIXEIRA 16516317810 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAMELLA SHELLEN MENEZES SILVA 16644935576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAOLA SILVA DE QUADROS 23668704488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PATRICIA MACEDO LINHARES 16701919864 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICK ALVES DA SILVA MATEUS 16670983655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PATRICK DE SOUZA SANTA BARBARA 12629276564 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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PATRICK LOHAN DA SILVA DE MENEZES 23743094807 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PATRICK OLIVEIRA LIMA 13009022602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PATRICK REINOLD TELES 16664946905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PATRICK SANTOS ROCHA 20447799929 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA HELOISE SILVA DE OLIVEIRA 23838240762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULA VITORYA NEGRAO ARAUJO 12161422105 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULA VIVIAN OLIVEIRA DA SILVA 16664799120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULIANA OLIVEIRA SOARES 16660321218 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

PAULO ALEXANDRE TOMAZ DE MIRANDA POSSODELI 23843900414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 12380742326 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO CESAR DOMICIANO 12617101519 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO CEZAR VIEIRA BEZERRA 12529968944 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO DE TOLEDO VALENTIM DOS REIS 20429878170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PAULA 16648213184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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PAULO HENRIQUE SANTOS DOS REIS 16659685279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO KENNY DE CARVALHO PEREIRA 16622574945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO MATTOS DA SILVA GOMES 16676136938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA 12519457386 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO ROBSON BRITO SANTOS 16621804394 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO MACHADO DOS SANTOS 16638171144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO VICTOR RIBEIRO GOMES 16646190683 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PAULO VINICIUS DE SOUZA SILVA 23869450432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PAULO VITOR RIBEIRO LIMA 23775636176 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO AFONSO DE LIMA MEDEIROS 12716456641 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO AFONSO DO NASCIMENTO SILVA FERREIRA 16588913835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO ARTUR CAMPOS ARRUDA 16622267015 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO AUGUSTO DA SILVA LEOPOLDINO SOARES 23890395046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO DANIEL DA SILVA FELISMINO 16631726817 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO DE ALMEIDA SOARES PEREIRA 19007652934 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO DE CAMARGOS PEREIRA BARCELLOS 23657834563 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PEDRO ERLY SOUSA SILVA 13236679343 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO FARIAS DE MEDEIROS AFONSO 23880621019 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO FERREIRA DA COSTA SILVA 12637154545 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO FREITAS DOS SANTOS 16677473385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO GABRIEL DA SILVA SANTANA 12829676272 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE ALVES BATISTA 23882370854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE BARBOSA RAPOSO 23835821551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE BOTELHO SOUZA 21048589996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE CARVALHO SANTOS 16608782668 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DE FREITAS ROSA 16643976678 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 23769724719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 16693837035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MARIANO 14306193965 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE FALCAO DA SILVA 13068982544 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE GUEDES DOS SANTOS 23739825444 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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PEDRO HENRIQUE LOPES NOGUEIRA DE SOUZA 23860532991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE MADRUGA DE FRANCA 16675921828 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE MONACO DE OLIVEIRA 23603755541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 23771522168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 16318019082 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARQUES 16442626815 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE SILVA DE SOUSA 23610206213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO HENRYQUE GALVAO MARTINS 23872391956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO LUCAS DA SILVA ALEXANDRE GOMES 12430486328 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO LUCAS DA SILVA ARAUJO 16653719341 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO LUCAS DE SOUZA SILVA 12601270669 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEDRO LUCAS FERREIRA PEREIRA 23615285286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO LUCAS GOMES ARAUJO 20189165507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO LUCAS SOUZA SABALA 16672752812 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO PAULO RODRIGUES LEAUBON 23691686768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PEDRO REMO ESTEVAM DIAS 16683863289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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PEDRO VITOR DE ARAUJO 23803037359 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO VITOR MOREIRA DA SILVA 13679180380 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO WILLIAN DE OLIVEIRA DA SILVA 21210656827 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PENELOPE ROSI CORREA DOS SANTOS 16638998111 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PEROLA MARQUEZINE SOUSA DA SILVA 23859152064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PHILIPPE CARVALHAIS 23775232644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PIERRE SANTANA CARDOZO VIDAL 16635560034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

POLLYANA DA SILVA RODRIGUES 23609144846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

PRISCILA LAUREANO BARBOSA 12718873002 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILLA CEDRO GOMES 23737658184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

QUENDA DAMAS DE OLIVEIRA 16483445211 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

QUEREN HAPUQUE DE JESUS SANTOS CERQUEIRA 12534280661 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUEREN VIEIRA SILVA FERNANDES 23687266393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL BORGES DE SOUZA MAMEDIO FARIA 23611883898 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL CEIA LIMA 23838698173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL DE ALMEIDA SANTOS AMARAL 20990900570 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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RAFAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 12472137372 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 16657808462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL DOMINGOS GOMES DA SILVA 16657809167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL DOS SANTOS ALMEIDA 16698911764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL HENRIQUE PASCOAL 16636583925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL IGOR ALMEIDA ASCENCAO 12335603851 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAEL LUGAO DE JESUS 12450230000 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL MAGALHAES RODRIGUES 23849308738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL MEDEIROS DOS SANTOS 16660472275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL MENEZES SAMPAIO AMARAL 23689823443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL NASCIMENTO TEIXEIRA 23795878213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL NUNES DE MELO 23835946702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAEL RODRIGUES MONTEIRO DE ANDRADE 13095372107 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL RUBENS DOS SANTOS PINTO 16634405396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 23820700125 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

RAFAELA BEATRIZ HONORATO DA FONSECA 16661038463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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RAFAELA DE OLIVEIRA ANSELMO 23606105947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAELA DE OLIVEIRA LIMA 12733638620 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAELA DOS SANTOS VIEIRA 23805511627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAELA LIMA SILVA 12754733258 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAELA PASSOS MONTEIRO DE SOUZA 13232018504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAELLA ALVES MELO DE AZEVEDO 14549920544 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAFAELLA KIPP RODRIGUES 23616986725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAFAELLE CAYLANE SANCHES RIBEIRO 23826656349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAIANE ALVES DA CRUZ 16666939485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAIANE JESUS SANTOS 20937558987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAIANE KAROLINE DA CONCEICAO ARAUJO 16663933206 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANE VIEIRA FREITAS 16393995298 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAISSA BARBOSA DOS SANTOS 22531320066 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAISSA DE MOURA BATISTA 20415070842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAISSA DE SOUZA MOREIRA FELIPE 16154048786 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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RAISSA LAUDUINO CONCEICAO SILVA 23633265534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAMON OLIVEIRA DOS SANTOS 12739972026 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RANELI ALVES DA CRUZ 16666940718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RANIELE RAFAELA LEITE 16680062439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RANON LUIS SARAIVA LIMA 16691777051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAPHAEL FERREIRTA DE MENEZES 14017871948 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL MENDONCA DA PAZ 20766176627 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL SANTIAGO DE BRITO 16671698849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAPHAEL SANTOS SALES DE OLIVEIRA 23824234773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAPHAEL SILVA HENRIQUES 16618549915 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL ANDRADE DA SILVA 16687715365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAQUEL DE ALMEIDA SILVA CORREA 16620662847 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL PEREIRA BATISTA MOURA 16614473906 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAUANA CRISTINA COSTA TEIXEIRA 13238419543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAY RIBEIRO BRUNO 21297992492 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANE ANDRESA CARVALHO BATISTA 23609544836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANE APARECIDA MOREIRA ALVES 16626479521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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RAYANE CECILIO FRANCISCO 12615099622 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYANE COSTA DA SILVA 23610209050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANE COSTA LIMA DA CRUZ 16653759467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANE FIGUEIRA GOMES DELL OSSI 23830762565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANE RODRIGUES TEIXEIRA 23655829139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYANNI VITORIA QUEIROZ DE ARAUJO 16273835145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAYNARA NICOLLE SILVA PEREIRA 16671654019 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYRA MADRONA SOARES JUSTO 15345358765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYSSA DE MATOS DE SOUZA 16657607432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RAYSSA MATSUI FERNANDES GUSMAO 23682773939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBECA CORDEIRO DO NASCIMENTO 16334950763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

REBECA DA SILVA LOPES 16667533210 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA DA SILVA RANGEL 23880969996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBECA DOS SANTOS ROSA 16638749073 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

REBECA GABRIELA DE PAULA RIO DOS SANTOS 16635387693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBECA MARQUES RIBEIRO DA SILVA 23778633488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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REBECA VICTORIA LEMOS DO CARMO 13005368547 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

REBECCA HELENA DE OLIVEIRA GARCIA 21059734763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBECCA PONTES DAMASCENO DE FREITAS 23612186805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBECKA DE SOUZA SILVA LIMA 23883882751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

REBEKA DE OLIVEIRA CARDOSO 12322507344 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RELDER DOS SANTOS BISPO SILVA RAIMUNDO 23860532339 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENAN DE LIMA DUTRA 15133099030 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENAN DUARTE DE JESUS FELINO DA SILVA 16615367484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENAN MELO DE OLIVEIRA MARAU 20193245773 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENAN QUEIROZ PICCIANI 16646892769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENAN SANTOS COELHO 16673811170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENATA DE PAULA ALVES 16001909912 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENATA FERNANDES DE ALMEIDA 16659921363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENATA SANTOS MARTINEZ LULU 16595743273 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO GIESEL JUNIOR 16673039311 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RENATO MARTINS SILVA OLIVEIRA 16689714005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENNAN HEBBERT JESUS DOS PASSOS 16112031389 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RENOIR AUGUSTE SALES SOARES 23652456978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RENZO WILLIAM BARBOSA SOBREIRA 12541390981 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

REVILTON BRAIAN OLIVEIRA DA SILVA 21060225354 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHAYSSA SIQUEIRA AGUIAR 16650681874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RHAYSSA STHEFANY SOUZA DOS SANTOS 23613771299 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RHYAN MUNIZ GUEDES 20757484829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RIAN BARBOSA GONZAGA 16689714404 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO DOMINGOS GOMES DA SILVA 16638079426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RICARDO FELIX DE BRITO 20795692263 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICHARD FROES FLORENCIO 16090330710 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RICKSON DA SILVA LOPES 12304209191 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RIKELME VINICIUS GONCALVES FREITAS 23651361868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROBERT WILSON DE JESUS COSTA MAGALHAES 16693643680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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ROBERTA GOMES LICURO ALVES 20135904395 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROBERTA SILVA DOS SANTOS 23616480279 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROBERTO CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA DE ALMEIDA 16671917753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROBERTO SILVA OLIVEIRA 16689716768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROBSON LOPES DA SILVA JUNIOR 23887043770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROBSON PEREIRA JUNIOR 19057563382 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROBSON RODRIGUES ROVERLAN DA SILVA 14001011456 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RODRIGO ALVES MONTEIRO 16668295143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO ARRUDA DE OLIVEIRA 23658322965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO CARVALHO SILVA DE SOUZA 16674027937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO COSTA SILVA 23607028474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO DE SOUSA SOARES 16655931755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO DOS SANTOS CASSANO 16675226283 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO LOPES QUEIROZ DE SOUZA 23690097831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RODRIGO MENDONCA ALVES 21275252402 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO ROCHA DE LIMA 12461965996 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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ROGEREIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 23621456119 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROGERIO MOREIRA TERRA 16631222517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ROMENIA DOS SANTOS DA SILVA 23635231203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RONALD PEREIRA NUNES 23797461751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RONALD ROMILDOLEITE 16680064636 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RONALDO TEIXEIRA SILVA SOARES 23642473179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RONEI DA SILVA MENEZES 20103403617 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONNY OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16622427373 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROSANGELA VYTHORYA DE AZEVEDO OLIVEIRA 12869320568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RUAN AQUINO DOS SANTOS 23764529195 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN CARLOS ROCHA ALVES 21049812923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RUAN FERREIRA DE JESUS PIRES 16635594958 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN GABRIEL TOLEDO MONTEIRO 16666500416 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RUAN VITOR FARIAS SOARES 16698461505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RUBENS JUNIO FERREIRA VITALINO 16604869564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RUHAN FELIPE VIEIRA DE SOUSA 20078003916 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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RUTH KELLY BARBOSA MOURA 16598645434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RYAN CESAR NEMITZ 16628488501 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RYAN HALYSON JARDIM DIAS 16663938909 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN HENRIQUE MARTINS OLIVEIRA 15573413191 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN MATHEUS FERREIRA DA SILVA 23621381844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

RYAN VICTOR SOUZA DE JESUS LOPES 20766295588 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SABRINA APARECIDA E SILVA 23856738440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SABRINA FERREIRA DOS SANTOS 21300803462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SABRINA RUBI ANASTACIO 23854350585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SABRINA VITORINO DE SOUZA 23615649512 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SALATIEL IRINEU GONCALVES CRISTINO 23851011046 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

SAMARA DJANIRA DA COSTA NUNES 12913946277 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMARA GABRIELA DA SILVA NASCIMENTO 20387874172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMARA LOPES RORIZ 16588445122 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMARA LUANE BEZERRA BARBOSA SILVA 16659092456 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA SERRAO DA SILVA 20737220109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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SAMILLY SENA FERREIRA 16671804029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMMUEL DE SOUZA CORDEIRO DA SILVA 20795224200 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMUEL ARAUJO RAMOS 23784349869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL BELO DA SILVA 16664983886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL CRUZ DOS SANTOS 23882603468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL DAVI ALVES DABRONZO 23869636536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL DE SENA SILVA 16650323528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL DE SOUSA PEDROSA 16665376851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL DOUGLAS DA SILVA BARBOSA 23891628265 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

SAMUEL GERMANIO DE BARROS 12524545778 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMUEL HENRIQUE DE SOUZA 16673054841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL LACERDA PERES 14304822337 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL LADISLAU ROSA DE OLIVEIRA DIAS 16651711009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL LANDIM DA SILVA 16668212620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL PARDAUIL SILVA CONCEICAO ALVES 23827196295 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL PORTO DA SILVA GARCIA 23610437231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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SAMUEL SIMOES YUKISADA 23687112329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAMUEL WILLIAM SANTANA DA SILVA 12930052025 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAMYRA VITALINA DAS NEVES 12744238254 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA JACQUELINE SANTOS DA CRUZ 23673182184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SANDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA JUNIOR 23863761835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SANTIAGO DE SOUZA VILELA AMARAL 15350101319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARA DA FONSECA DA COSTA 23815799119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARA DOS SANTOS SALES 16695891045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARA MENDES DO NASCIMENTO 16582639979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARA VITORIA FERNANDES DE JESUS 16209046038 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SARAH CAROLINE DA SILVA DIAS 16653019315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARAH CRISTINA KLEIB ABEL 23603104702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARAH CRISTINA SEARA 16624051753 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SARAH KAYLANE MACHADO DA SILVA 23610073361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARAH LARISSA DE SOUZA MARINHO 16675740297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARAH LORRANY ARAUJO DE OLIVEIRA 12519290953 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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SARAH RAABE VASCONCELOS COUTINHO 20738797558 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH STEPHANY ALCANTARA DE PAULA SOUZA 23830885705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SARAH THAUANA ARAUJO AGUIAR 20473398189 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAVIO DE SOUZA ROHEM 23726138222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SAYMON GONCALVES SILVA FERREIRA 16644012753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SEFANY CABRAL DE ARRUDA DA SILVA 13147589810 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA FERREIRA SEABRA 16673308509 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SIDNEY CORDEIRO SANTOS 20009759020 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SIDNEY JUNIO NEPOMUCENO DA COSTA 12004804183 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SINDY ALYFFE MARIA MOREIRA 23664362191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SINDY LAURA DE LIMA RODRIGUES 23619908067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SOFIA GARCIA NERY RECREIO 23855632444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SOFIA KAREN WENCESLAU ARAUJO 20394042144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

SOFIA LAURA DANTAS FREIRE 12726150642 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOFIA SIMOES DA SILVA 10746309160 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOPHIA BERNARDO DE SOUZA 12824840600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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SOPHIA LAURA PASSOS RIBEIRO 13417241706 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANI DO NASCIMENTO DIAS 16277793625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

STEFANNI RAINAR DA SILVA 12904792645 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFHANIE ALICE FONSECA DA SILVA 21076814540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

STELLA DA SILVA MACHADO 16305280283 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANIE MOREIRA RESENDE 15003260192 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANY GABRIELLI GADER VIANA 23891122809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

STER OLIVEIRA LIGUORI 16311026938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

STHEFANY VITORIA PEREIRA DA SILVA 20709403423 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAIANA DA SILVA MORAIS 16647612565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAINA CAVALCANTE CHENDI 12793196934 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAINA FERREIRA MACEDO 13086375603 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAINARA FERREIRA DUTRA 16629635478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAIS COSMO DE LIMA 16662860086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAIS CRISTINA DE SOUZA 16673067854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAIS LINO FERREIRA 23867702248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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TAISA CARLA VERAS SANTIAGO 12706429048 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 16603249619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TALITA FRANCO TUDELA NASCIMENTO 16680367973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TALITA RODRIGUES DO NASCIMENTO 16616510116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TALYSON COUTO DOS ANJOS 23733608670 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TANIA ARAUJO DA SILVA 21207307841 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TASSIO DE JESUS VIEIRA 16624487845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TATIANE OLIVEIRA SILVA 23600342246 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAUA WEYNE OLIVEIRA 23605775523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAUAN SANTOS DE JESUS 16607459065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TAWANY CRISTINE DA SILVA NOGUEIRA 12282863935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAYLON DIAS PEREIRA 20049982472 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TAYNNA REBECA CORREIA VENTURA BARBOSA 16661442167 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TERCIO COSTA ALVES 16630270968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THABITA BINO DE OLIVERIA 16632417397 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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THACYANA DE SOUZA FERREIRA 16662216969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAIS ANDRADE GALVAO CANDIDO 23827115945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAIS CUBA DAS NEVES 23638490110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAIS DA SILVA SANTOS 21267599156 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAIS JULIANA DE CARVALHO 23613327593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAIS NATALIA APARECIDA ANDRADE COSTA 21021871755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAISSA COELHO DA SILVA 23618559271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAISSA DE CASTRO COSTA 16272923059 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAISSA FELIPE MACIEL FERREIRA 12962356542 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALES GABRIEL SILVA 16680012725 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALES HENRIQUE SIMAO QUERINO 12968828128 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALES ROLIM DOS SANTOS 16622268208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THALIA CLAUDIA SANCHEZ SARZURI 23833879862 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THALITA ALEXANDRA DA CONCEICAO RAMOS 16667456437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THALITA BALTHAZAR DE CASTRO 19041745702 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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THALYSSON ALVES DE MOURA 23798890486 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAMIRES DA CONCEICAO CARDOSO 13158878630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAUANE EDUARDA BORGES DA SILVA 16691729154 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAYANE DOS SANTOS DA SILVA 13162818582 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAYARA FERREIRA SILVA 23894117393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYLON REGIS AGRELA OLIVEIRA 16630838514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYNA CRISTINA REIS DA ROSA 23770644359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYNA DUARTE LAURENTINO 16664599415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYNA HELENA EUCLIDES TEIXEIRA 16666553730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYS OLIVEIRA DA SILVA 16647634798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THAYSSA SILVA DE MELO 21036863397 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO ALVES DOS SANTOS 20449706588 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO ARAUJO ANDRADE 16930102017 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO AUGUSTO PEREIRA 16628822738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO BARROS GARCIA 19057563706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 20781600639 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THIAGO CONCEICAO LIMA 23679538347 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO DE FREITAS SOUZA 23866564720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO DE JESUS PAIVA 16681085130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO DE JESUS RODRIGUES 16652865573 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 20469558053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO FEITOSA SOUSA 16601648613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO FRANCOIS DE SOUZA CARVALHO 16656627502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO GUAZINA MORINIGO 23805577881 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

THIAGO MANASSES QUEIROZ VIANA 23711440831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO MONTEIRO MOREIRA CERQUEIRA 23862050757 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THIAGO RIBEIRO OLIVIERI 23600378674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO ROCHA DE SOUZA 19033590258 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO SANTOS FERREIRA 23680869521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO TADEU QUERINO EUZEBIO 16650397300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THIAGO VALENTE GONZAGA 16834023217 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIFFANY CABRAL NOGUEIRA FERNANDES 12666753621 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THOMAS ANDREWS PEREIRA DA SILVA 20337943332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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THOMAZ SILVA DO NASCIMENTO 23865275091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

THUANNY SILVA ANTONIO MONTEIRO FERREIRA 21030656292 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THUANY GERMANO JORGE 20764159059 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THYAGO ALVES DOS SANTOS 16696673238 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

THYAGO DANTAS COSTA 23620184875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TIAGO DE SOUSA SIQUEIRA 26795628084 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO FREITAS ANTUNES 23839162730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TIAGO MARQUES TEIXEIRA DA SILVA 12122589320 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TIAGO OLIVEIRA AGUIAR 16631894191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TIAGO PINHEIRO SOUZA 16672909231 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO TOLEDO 23621428565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TIAGO VICTTORAZZI DE OLIVEIRA 21297593679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TIFFANE LETICIA MIRANDA MUNIZ 16670599677 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

TOM FELIX FIGUEIREDO GOES 23672107553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

TRYCCIA LEANDRA DE SOUZA SILVA 16697372657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

UBIRAJARA FRANCELINO DOS SANTOS JUNIOR 23757899330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

Impresso em: 28/07/2020 Página 131

http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021


Exame de Admissão ao Curso Preparatório de Cadetes do Ar 2021

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição constando como "INDEFERIDA", poderão
pagar a taxa de inscrição até o dia 30/07/2020, caso queiram participar do Exame de Admissão. Para tanto, é necessário acessar a "Área do
Candidato", no endereço abaixo, e optar pela impressão da GRU para pagamento da taxa de inscrição no valor de R$60,00 (sessenta reais).
http://ingresso.afaepcar.aer.mil.br/cpcar2021

Nome do candidato NIS Parecer Motivo

VALERIA PINTO DE SOUZA 16383222695 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VALQUIRIA BARRETO DOS SANTOS 20098241820 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDAIKI FERREIRA ARAUJO 23608917892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VANDERSON DA SILVA FREITAS 12918560628 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VANESSA DE ALMEIDA DUARTE 26732321909 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA URIEL DA SILVA PAIVA 20765996787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VEIDA DA SILVA MAGALHAES 16597735189 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VENANCIO ALBERICE DA SILVA 16631680191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VENICIUS DE JESUS MARTINS 19051671922 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

VICTOR DA SILVA ALMEIDA 16695258547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 16609307777 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR EDUARDO MELQUIADES DE SOUZA CASTRO 16671961418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR EMANOEL DE OLIVEIRA ALMEIDA 20451125309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR GABRIEL BOMFIM DA SILVA 12473003159 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR GABRIEL DE SOUSA 23763955085 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR GABRIEL RIVERA MALTA DIAS 16661995891 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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VICTOR GUSTAVO PEREIRA 16692962197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR HENRY ARQUAZ BARROS 12817029269 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR HUGGO MORAIS SILVA 12656930628 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR HUGO DA SILVA TIBURCIO 16659341979 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR HUGO DE SOUSA ROSA 12380989577 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR HUGO DO NASCIMENTO FERREIRA DOS SANTOS 16690510469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR HUGO DOS SANTOS PANTOJA 23838973875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR HUGO EDUVIRGE DA SILVA 16686130703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR HUGO PEDROSA DE OLIVEIRA 16697221829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR JORGE VALENTIM 16622657905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTOR MARTINS CORREIA SANTOS 12898337546 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTOR WILSON MORAIS DE SOUZA ROCHA 16697526336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTORIA CRISTINI BARBOSA VELOSO 20129762428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 23825764377 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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VICTORIA ELIZABETH TEIXEIRA GOMES 13958161110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VICTORIO AUGUSTO TEIXEIRA DA CONCEICAO 16697895250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIOS MACEDO COELHO 21010727232 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS ALCANTARA DA SILVA 20032777242 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS ALCANTARA MONTEIRO CZYMOCH 16686126544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS CORREA SILVA 23638464764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS DE MORAIS ALVES DOS SANTOS 23744531178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS DE MORAIS FAGUNDES 16494772324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS FERNANDES AMORIM COELHO 13443880907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS FERREIRA DE FREITAS 14877639868 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 23676212742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS GOMES CASTRO SOUZA 23880856806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS GONCALVES DA SILVA 23661268305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS HENRIQUE DIAS LOPES 16663513444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VINICIUS PEREIRA DE ALMEIDA 16441248825 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VINICIUS SOUSA MARCAL 14591132907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VINICIUS TEIXEIRA COSTA 23819619743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITOR AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS 23605963605 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR GABRIEL DE SOUZA CONHAGO 15432050270 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR HENRIQUE RODRIGUES SOUZA 14591676478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITOR HUGO DA SILVA DE CARVALHO 12634938561 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITOR HUGO FERREIRA DE QUEIROZ 20765972519 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR HUGO PEREIRA PLACIDO 23655457177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITOR KAUA BALBINO CORREA 23867624522 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITOR MIGUEL DOS SANTOS 14694053376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITOR RAFAEL ALVES PAES 12565436582 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA AIA RIBEIRO PINHEIRO 14877680957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA CAMILY VIDAL GUEDES 20043911476 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA CHAVES SCHULZ 23850714027 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA CLECIA DA ROCHA 16654195273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA DA SILVA 23635764023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA DOS SANTOS JOSE DA SILVA 23608152608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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VITORIA EDUARDA CANDIDO MEDEIROS DA COSTA 16660206036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA LIMA DE SOUZA 20766255780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA LOPES DE SOUZA 23613061747 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA LUCIANO DA SILVA ROSA 23807205841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA LUIZA PEREIRA VAZ 23831173717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA MARIA LEAO DOS SANTOS 16638724488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA NICOLE RAMOS VASCONCELOS 16672178725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA NUNES DOS SANTOS 20423168112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIA PEREIRA NOGUEIRA 21213791962 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA SOUSA DOS SANTOS 12380989577 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VITORIA VIVIAN ALVES MESQUITA 16623493590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VITORIO AUGUSTO DOS REIS MELO 16651228685 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VIVIAN GABRIELI LEAL DE MORAES 23629662788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

VIVIAN SIQUEIRA LOPES 12629837930 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALESSON DA CRUZ MUNIZ 16584701272 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE ALMEIDA DE CARVALHO 16680417083 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE WENDER DE PAULA NESIO 16616361234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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WALTENIS SILVA DA FONSECA 16669576766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WANESSA SILVA DOS SANTOS 16599349723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WEBER BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA 13147975451 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELESSON MOIZEIS DA SILVA 16670811781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WELKALIL LUCIANO DE SOUZA DONEDA 23857986936 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WELLINGTON DA SILVA GOMES 20614677216 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

WELLINGTON LUIZ DOS SANTOS 12492322612 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELLINGTON MARQUES SOUZA 16683576573 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WELLINGTON RENAN BEZERRA DOS SANTOS 20209461688 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WELLINGTON SANTOS SOUZA 16635363697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WELTON PEREIRA PINTO 20162464333 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDEL COLARES DOS SANTOS 20719980377 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDEL FRUTUOSO DA SILVA 20171070172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WENDELL ANDRADE DE CASTRO 20187865404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WENDELL REIS MILANI MATIAS 23872812021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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WENDER FLAVIO MACEDO DOS SANTOS 16614082974 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDREU FIGUEIREDO SEGADAES 16685099861 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WESBRAY CABRAL DA SILVA 23832385564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLEI TENORIO LOPES 16618805296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLEI TORRES PREVIDELLI 16558743265 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY DA CRUZ CORREA 16616329144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLEY DE BARROS DA SILVA PINTO 23761353258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLEY FERREIRA RIBEIRO 21216528782 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY GABRIEL REZENDE 23839890949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLEY LILLIPUZIANO LOREDO 16676859697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WESLLEY BEZERRA MARTINS 16043991757 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WEVERSON MELO PEREIRA 20418386824 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WEVERTON LUIZ MARTINS DE ARAUJO 16076185059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAM ALVES MARINS DOS SANTOS 23686094955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAM BRITO DE OLIVEIRA SANTOS 20305202698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAM COSTA SODRE 23869566597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAM DOS SANTOS DAMASCENO 21037535709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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WILLIAM KAUA ROSA DA SILVA 16634757888 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WILLIAM NASCIMENTO FERREIRA 16658318310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAM WALLACE DIAS GIMENEZ 20120844251 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

WILLIAN CUNHA GUSMAO 23629619866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAN DOS SANTOS ILHA 16591682571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAN FREIRE ALVES 16648131730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILLIAN REIS MILANI MATIAS 23872814377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILMA COSTA DE SOUZA 13816737454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WILSON PAES DA SILVA 23621897026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WIZINEY DOS SANTOS FREITAS 23857408932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WUESLEY KAUA DE ALMEIDA SOUTO 16672551361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

WYLDER SILVA BERTO 23859189561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YAGO JANUARIO FIGUEIREDO 16349761732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YAHGO GABRIEL CARDOSO SANT ANNA DA SILVA 21295429472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YAN CARLOS PEREIRA ANDRADE 23738952426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YAN DA SILVA LIMA 23629096642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YANN RICARDO DA SILVA MORAES ALVARENGA 22012187837 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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YARA FERREIRA GUEDES 23606135161 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YARA MYQUELLE ROCHA ALBANO 16298261207 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído.

YASMIM AUANY PANZA DA SILVA 23786963610 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIM BERNARDO FAUSTINO 15413997586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIM DA SILVA DE ABREU 20771512168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIM DE SOUSA MONTEIRO 20767601437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIM FERREIRA COSTA 23890668824 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIM SOPHIA CORREIA DA SILVA 16130471786 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM VICTORIA MERCES DE FREITAS 12601314569 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM VITORIA DE PAIVA COSTA VIRGINIO 22004967330 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN CORTES FRANCO 20419350696 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN CUNHA BATISTA 23717911399 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN DE SOUZA COSTA 16519114171 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN DO SACRAMENTO MAGALHAES 20766424639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.
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YASMIN GISELA NASCIMENTO SANTOS 12561051457 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YASMIN GOMES DE SOUZA GONCALVES 23815916670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIN LECKAR AFFONSO 23690978544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIN LIMA DA SILVA 16333037126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIN LOPES DOS SANTOS 22012135950 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YASMIN MACEDO ROCHA BARRETO 23736807828 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN RODRIGUES DO MATTOS SENNES 16342524077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YGOR DA SILVA DESTERRO 23777389907 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YGOR FELIPE DE MOURA ALVES 20766687052 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YGOR FERREIRA DA COSTA POTENTINI 13284384587 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YNGRID NOEMY ALVES RODRIGUES 12548724826 Indeferida O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YURI ALVES DA SILVA MATEUS 16321551180 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

YURI CARVALHO DA COSTA 21297858575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YURI GABRIEL FERREIRA DE MOURA 20312634190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YURI KOITI MAEDA SANTANA 21297810785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

YURI MIGUEL ANDRADE DE FREITAS 23806393687 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.
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YURI RAFAEL DA SILVA DOS SANTOS 23840519698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo Ministério da Cidadania.

ZAYANNY RODRIGUES SANTOS 23846412674 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ZELIA MARIA BRAZ 20630817388 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,  com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

Total de candidatos: 2219
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